ITtem "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"

287022 ABDIAS FERREIRA DA PONTE NETO Nao ADVOGADO 0 Verificada e Recusada invalidado!
285521 | ADELYANNE VASCONCELOS CARNEIRO Nio |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 05 Verificada e Recusada }:V‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceara
287932 [ADILIO MOREIRA DE MORAES Nio _|[EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 25,5 Verificada ¢ Aceita
287079 [ADRIANA DOS SANTOS SOUSA Sim __[ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada ¢ Aceita
286730  |ADRIANA LOPES DO NASCIMENTO Nio |CUIDADOR 20,5 Verificada e Recusada }:V‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
286032 [ADRIANA SALES BEZERRA GADELHA Nio _ |ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada ¢ Aceita
288051 ADRIANA SILVA DE SOUZA Nio _|AUXILIADOR DE CUIDADOR 20,5 Verificada ¢ Aceita
286380  |ADRIANO DO NASCIMENTO RODRIGUES Nio |CUIDADOR 05 Verificada e Recusada }:V‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceara
287624 |ADRIEL LIMA DE SOUSA Nio _|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 23 Verificada ¢ Aceita
< . Item "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara"
287750  |ADRIELLY AZEVEDO PONTES Nio [SUPERVISOR DO CRIANGA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 25 Verificada e Recusada |, 1. ) -
287387 |ADRIELLY MESQUITA DE LIMA Nio _|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 20 Verificada ¢ Aceita
287713 AFRANIO CLEBSON VIEIRA Nio _|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 25,5 Verificada ¢ Aceita
< . Item "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara"
287689  |AINE DIAS DO LIVRAMENTO Nio [SUPERVISOR DO CRIANGA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 15 Verificada e Recusada |, 1. ) -
288089 |ALANA DE ALMEIDA MONTE Nio _|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 25,5 Verificada ¢ Aceita
285930 ALANA KAREN PAIVA CARDOSO Nio PSICOLOGO (A) 10 Verificada e Aceita
288140 ALANE MARIA BARBOSA OLIVEIRA Nio PEDAGOGO 5,5 Verificada e Aceita
287740 [ALBERTO LUCAS MENEZES VIEIRA Nio _|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 23 Verificada ¢ Aceita
286321 |ALDEMIR BENEDITO DA SILVA NETO Nio |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada e Recusada }:V‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
286690 [ALEK SANDRO SILVA DE OLIVEIRA Nio _ |ASSISTENTE SOCIAL 23 Verificada ¢ Aceita
288226 |ALEXANDRA LEANDRO DA SILVA Nio _|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 3 Verificada ¢ Aceita
287132 |ALEXANDRE COELHO DA SILVA DOURADO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS JAIBARAS 0 Verificada e Recusada }:V‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceara
287403 ALEXANDRINA VASCONCELOS GOMES Nio _[PEDAGOGO 2,5 Verificada ¢ Aceita
287622 |ALEX JOEL PARENTE DA SILVA Nio _|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 20,5 Verificada ¢ Aceita
286132 [ALEXSANDRA SANTOS SILVA Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 20,5 Verificada ¢ Aceita
287243 ALEXSANDRA XIMENES RODRIGUES Nio _|[EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 20,5 Verificada ¢ Aceita
286736 |ALEXSANDRO SILVA SANTIAGO Nio _|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0,5 Verificada ¢ Aceita
286980 [ALEX SOUSA DO NASCIMENTO Nio _|[EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 20 Verificada ¢ Aceita
287231 ALICE COELHO PEREIRA Nio _[SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Aceita
287808 ALICE FROTA APOLINARIO Nio |PSICOLOGO (A) 20,5 Verificada e Aceita
287504 [ALICIA CARNEIRO BRAGA DE SOUSA Nio _|ADVOGADO 0 Verificada ¢ Aceita
285429 [ALINE MARIA BARBOSA OLIVEIRA Nio _|CUIDADOR 20,5 Verificada ¢ Aceita
288387 [ALINE MARIA MARQUES DE OLIVEIRA SOARES Nio _|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada ¢ Aceita
287066 | ALINE MENDES CARNEIRO DOS SANTOS Nio _[PEDAGOGO 23 Verificada ¢ Aceita
287353 ALINE OLIVEIRA DA COSTA LOIOLA Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada ¢ Aceita
285441 ALINE SOUSA LIMA Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 2,5 Verificada ¢ Aceita
288269 [ALINE YARA NOGUEIRA FREIRE Nio _ |ASSISTENTE SOCIAL DO CADASTRO UNICO 25,5 Verificada ¢ Aceita
287535 | ALINNE MARIA FERREIRA DE SOUSA Nio _|[ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada ¢ Aceita
287933 ALINY RAFAELLA ALVES DA COSTA Nio _[PEDAGOGO 25,5 Verificada ¢ Aceita
286707 |ALISSANDRA DA SILVA VASCONCELOS Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada ¢ Aceita
287982 |ALLAN MAX VIANA MARQUES Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada ¢ Aceita
< . . Item "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara"
286299  |ALLYSON BRUNO SOARES FEIIO Nio [SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada |, *1. ) -
287720 ALVARO FERREIRA DOS SANTOS Nio |PSICOLOGO (A) 23 Verificada e Aceita
287979 [AMANDA DOS SANTOS PONTE Nio _[PSICOLOGO (A) 20 Verificada ¢ Aceita
288408  |AMANDA KELLY VIANA CEZARIO Nio [PSICOLOGO (A) 25 Verificada e Recusada }:V‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
287313 |AMANDA MELO DE BRITO Nio [SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada }:V‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard
287276 AMANDA SILVA MESQUITA Nao PSICOLOGO (A) 0 Verificada e Aceita
188363 AMANDA SIQUEIRA DE SOUSA Nio PEDAGOGO 20 Verificada ¢ Recusada ilrtlﬂ:li ;;di?mdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceard'
Vi .
286608 |ANA ALINE KERCIA DE ARAUJO Nio _|[ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 32,5 Verificada ¢ Aceita
288188 |ANA ALINE LEANDRO DA SILVA Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada ¢ Aceita
288044 |ANA AMANDA VERA CRUZ Nio _|ADVOGADO 25,5 Verificada ¢ Aceita
287169 ANA ANDREA XIMENES TOME Nio  |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Aceita
285986 |ANA AURIANE MARQUES XAVIER Nio _ [SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada ¢ Aceita
287298 |ANA BEATRIZ ALVES SILVA Nio _|[ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Aceita
288417 |ANA BEATRIZ DA SILVA FERREIRA Nio _|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada ¢ Aceita
285962 |ANA BEATRIZ DA SILVA SERAFIM Nio _|AUXILIADOR DE CUIDADOR 20 Verificada ¢ Aceita
285473 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA LOPES Nio _|AUXILIADOR DE CUIDADOR 20,5 Verificada ¢ Aceita




286320 |ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA PEREIRA Nio__[ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita

286358 __|ANA BEATRIZ MAGALHAES BEZERRA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita

286709 |ANA CARLA CUSTODIO SILVA Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada e Aceita

287430 __|ANA CARLA RIPARDO BALBINO Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 20 Verificada e Aceita

286620 __|ANA CARMEM AMANCIO FERNANDES Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita

287286___|ANA CARMEM GOMES NUNES Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Aceita

286196  |ANA CARMEM LIMA PESSOA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS JAIBARAS 05 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

285411 |ANA CAROLINE MAGALHAES BEZERRA Nao_|ASSISTENTE SOCIAL 20 Verificada e Aceita

283163 |ANA CASSIA CAVALCANTE DO CARMO Nao__|PEDAGOGO 0 Verificada e Aceita

288231 __|ANA CECILIA MARTINS ROCHA Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

287738 __|ANA CELIA MONTE DA SILVA Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

283428 |ANA CLARA SOUSA PINTO Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 25 Verificada e Aceita

287175 |ANA CLAUDIA LOURENCO ROSA Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 3 Verificada e Aceita

285334 |ANA CLAUDIA MONTE DE MOURA Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 12.5 Verificada e Aceita

287155 |ANA CLAUDIA RIBEIRO DE SOUSA Nao__|CUIDADOR 20.5 Verificada e Aceita

288278 __|ANA CLEBIA RODRIGUES DO NASCIMENTO Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 20 Verificada e Aceita

287816  |ANA CLEIDE DA SILVA Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 25 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287446___|ANA CRISCIA OLIVEIRA XAVIER Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 3 Verificada e Aceita

288295 |ANA DALILA RODRIGUES DE SOUSA Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

B N . Item "e) Certiddao Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceara"

287873 |ANA DIANA ARAUJO DA PONTE Nio  |ASSISTENTE SOCIAL 255 Verificada ¢ Recusada. [ )

283178 __|ANA BRIKA DO NASCIMENTO PINTO Nio_|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 255 Verificada e Aceita

283068 |ANA FATIMA COSTA SOUZA Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 2.5 Verificada e Aceita

288349 |ANA FLAVIA COSTA SOUZA Nao_|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita

287951 __|ANA FLAVIA DE OLIVEIRA RODRIGUES Nao_|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 255 Verificada e Aceita

286777  |ANA FLAVIA SALES MAGALHAES Sim  |PSICOLOGO (A) 0 Verificada e Recusada |16 ") Certiddo de quitagio eleitoral invalidadol. liem "e) Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.

285001 |ANA GABRIELLY SOUSA FERREIRA Nio__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

287661  |ANA GISELE BARROSO MARQUES Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287425 |ANA GLEICE CARLOS Sim__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita

285498 __|ANA GLEICIA DE OLIVEIRA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 25 Verificada e Aceita

285570 |ANA GLEIKA DE MARIA RIPARDO Nao_|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita

287895  |ANA GLORIA DA SILVA SOUSA Nio |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

288215 |ANA IVANILDE SOUSA Nio__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 20 Verificada e Aceita

285497 __|ANA JESSICA GOMES SOARES Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Aceita

286495 |ANA JOCELENE CARNEIRO Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 10 Verificada e Aceita

286710  |ANA JOICE SANTOS SILVA Nio  |AUXILIADOR DE CUIDADOR 20 Verificada e Recusada |16 ") Certiddo de quitagio eleitoral invalidadol. liem "e) Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.

283364 __|ANA JOYCE SOUSA DOS SANTOS, Nio__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 0 Verificada e Aceita

283412 |ANA KAGILA DA SILVA MEDEIROS MORAES Nao__|ADVOGADO 0,5 Verificada e Aceita

283054 |ANA KARINE ANSELMO VASCONCELOS Sim__|ASSISTENTE SOCIAL 255 Verificada e Aceita

287468 __|ANA KAROLINE PORTELA ARAUJO Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita

287702 |ANA KELLY DA COSTA SILVA Nio__|PEDAGOGO 25 Verificada e Aceita

287800 |ANA KESIA PAIVA ALCANTARA Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 20.5 Verificada e Aceita

288290  |ANA LARICIA MONTEIRO DE SOUZA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 05 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287335 |ANA LEDA SOUSA GADELHA Nio__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

283174 |ANA LEIDE FREIRES DE PAULA Nio__|PEDAGOGO 5 Verificada e Aceita

288312 |ANA LETICIA CARNEIRO FERNANDES Nao__|PSICOLOGO (A) 0 Verificada e Aceita

285713 |ANA LIGIA LIMA CAVALCANTE Nao__|CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

287803 |ANA LOURDES ALVES PATRIOLINO Nio__|[ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita

288330 |ANA LOURDES GOMES DE CARVALHO Nao__|PSICOLOGO (A) 205 Verificada e Aceita

288305 |ANA LUIZA DIAS ABRAHAO Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 5,5 Verificada e Aceita

287950 |ANA LUIZA XAVIER BOTELHO FONTENELE Nao__|CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

283001 __|ANA MARIA DIAS RIPARDO Nio_|PEDAGOGO 255 Verificada e Aceita

286835 |ANA MARIA GOMES DE SOUSA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 5,5 Verificada e Aceita

287884 |ANA MARIA GOMES FROTA CAROLINO Nao__|CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

287746 ANA MARIA MACHADO SOUSA Nio CUIDADOR 0.5 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’

283403 |ANA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA Nio__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 35 Verificada e Aceita

285973 |ANA MIKAELE FEITOSA Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 35 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

285484  |ANA MIRELLA ROCHA MOREIRA Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 20,5 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

285694 |ANA MONTIELLY RODRIGUES ALVES DA COSTA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Aceita

287857 ANA NARCELIA ROCHA Nio PEDAGOGO 25,5 Verificada e Aceita

286249 |ANA NATALIA CAJAZEIRAS OLIVEIRA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0.5 Verificada e Aceita




Item "e) Certiddao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"

286641  |ANA PATIELLE ARRUDA ROSA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada. [ )
285446___|ANA PAULA FERNANDES MENDES Nao__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 20,5 Verificada e Aceita
287781 __|ANA PAULA FRANCA SILVA Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 20 Verificada e Aceita
287828 |ANA PAULA GABRIEL MOREIRA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0.5 Verificada e Aceita
283008 |ANA PAULINE ALMEIDA FERREIRA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Aceita
287647 ANA ROSIANE FARIAS Nio PEDAGOGO 25,5 Verificada e Aceita
287350 |ANA SARAH ROCHA ALBUQUERQUE PAIVA Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 20 Verificada e Aceita
285861 __|ANA SOUSA DO NASCIMENTO Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Aceita
288406 |ANA TAIRES DE OLIVEIRA XAVIER Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0,5 Verificada e Aceita
288219 |ANA TAMIRIS PEIXOTO ARAUIO Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 255 Verificada e Aceita
286961  |ANA VICTORIA LOURENCO DOS SANTOS Nio  |PSICOLOGO (A) 20,5 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard
287391 __|ANA VITORIA LIMA RODRIGUES Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita
285514 |ANA VITORIA MADEIRA AMARAL Nio |ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
286980 |ANDERSON AZEVEDO ALBUQUERQUE Nao__|CUIDADOR 0 Verificada e Aceita
286494 __|ANDREA CARNEIRO FARIAS Nio _|CUIDADOR 23 Verificada e Aceita
287472 |ANDRE PARENTE SOUSA Nao__|CUIDADOR 55 Verificada e Aceita
< . Item "e) Certidao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
285657  |ANDRESSA FERREIRA DA SILVA Nio |ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada ¢ Recusada. [ )
286761 | ANDRESSA GOMES FERREIRA Nio _ |PSICOLOGO (A) 10,5 Verificada e Aceita
287592 |ANDRINE MARA FRANCA DA SILVA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada [1'¢™ "®) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagio (CNH) ou
outro documento oficial de identificacdo com foto (frente e verso" invalidado!.
286370 __|ANDRINE SALES DA COSTA Nao | ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 10,5 Verificada e Aceita
286091 | ANDRINE TRAJANO INACIO BRANDAO Nao__|PSICOLOGO (A) 15.5 Verificada e Aceita
287977 |ANGELA CRISTINA DE PAIVA CARNEIRO Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 20.5 Verificada e Aceita
287100  |ANGELA MARIA HERCULANO DE SOUZA Nio |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 05 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard
286726 |ANGELIANA LAURIANO FERREIRA Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 255 Verificada e Aceita
285526 |ANGELICA AGUIAR BARROS COSTA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Aceita
288369 |ANGERLADIA FERREIRA DOS SANTOS Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Aceita
287872 |ANNA NAJEARA GOMES SILVA Nio _|CUIDADOR 0 Verificada e Aceita
288220 |ANTONIA ADENICE DA ROCHA PEREIRA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 3 Verificada e Aceita
286485 | ANTONIA ALEXSANDRA DO NASCIMENTO LIMA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Aceita
285701 |ANTONIA BRUNA ALICE SOUSA DA SILVA Nao__|CUIDADOR 0.5 Verificada e Recusada_|Item "c) Certidao de quitagio cleitoral" invalidadol.
285972 |ANTONIA CAMILA DO NASCIMENTO PEDROZA Nio |ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard
286197 | ANTONIA CARDOZO DE BRITO Nio__|PEDAGOGO 0 Verificada e Aceita
287411  |ANTONIA CLAUDIA FERREIRA OLIVEIRA Nio |CUIDADOR 2 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard
287016 |ANTONIA CLAUDIA PONTE BEZERRA Nao__|PEDAGOGO 2 Verificada e Aceita
287812 |ANTONIA COSTA FEIJAO MORORO Nio |CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
285951  |ANTONIA COUTINHO APOLIANO Nio |CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard
287139 |ANTONIA DALIA DE SOUZA FERREIRA Nio |EDUCADOR SOCIAL II - ARTES 25,5 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
285749 | ANTONIA DARK DA SILVA BARRETO Nao__|CUIDADOR 0,5 Verificada e Aceita
286517 |ANTONIA DAYNNE DE SOUSA MACEDO Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 20,5 Verificada e Aceita
287990 | ANTONIA DE MARIA PEREIRA MOURA Nao__|PEDAGOGO 0,5 Verificada e Aceita
A N , . Item "e) Certidao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
288252 |ANTONIA EDILEUSA ALVES FONTELES Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 1 Verificada ¢ Recusada. [ )
283123 |ANTONIA ELOINA FERNANDES ANDRADE Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 255 Verificada e Aceita
286514 |ANTONIA HANNASTACYA NASCIMENTO VERAS Nao__|PSICOLOGO (A) 0 Verificada e Aceita
287606 |ANTONIA JANIA RODRIGUES DA SILVA Nio |PEDAGOGO 23 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
Item "e) Certidao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
287623 ANTONIA JOCIELHE CARNEIRO Nao PEDAGOGO 15,5 Verificada e Recusada |invalidado!. Item "b) Cadastro de Pessoa Fisica (CPF) ? sera considerado se o
ntmero de CPF constar na documentagio do item a)" invalidado!.
286326  |ANTONIA KARINE BRITO MATIAS Sim  |ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada e Recusada f;ev‘:h;; di‘l”mda" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
287416 |ANTONIA LENILMA LOPES DE SOUSA Nio__|PEDAGOGO 255 Verificada ¢ Accita
288224 | ANTONIA LIANA HOLANDA DE BARROS Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 10,5 Verificada ¢ Accita
288200 | ANTONIA LIZANDRA PEREIRA RIPARDO Nio__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 55 Verificada ¢ Accita
288088 |ANTONIA MARILIA DE OLIVEIRA LIMA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO [ Verificada ¢ Accita
287402 | ANTONIA MARTA LIMA OLIVEIRA Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 23 Verificada ¢ Accita
287453 |ANTONIA NIVEA EVANGELISTA DE ALMEIDA Nio |PEDAGOGO 20 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
288404  |ANTONIA RAFAELA RODRIGUES DO NASCIMENTO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 20 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
287533 | ANTONIA ROSEANA FIGUEIREDO BASTOS Nao _|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Accita




287628 [ANTONIA SANDINARA MARQUES Nao_[ASSISTENTE SOCIAL 255 Verificada e Aceita

287131 |ANTONIA SHEILA FERREIRA DA SILVA Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 35 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

286448 |ANTONIA TATIANE GOMES DE OLIVEIRA Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

286937 | ANTONIA THAYSSA NASCIMENTO VERAS Nio__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 20 Verificada e Aceita

288111 |ANTONIA VERONICA CUNHA SOUZA Nio |ASSISTENTE SOCIAL 23 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287030 |ANTONIA WILMA DA SILVA Nio |ASSISTENTE SOCIAL 55 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

286394 __|ANTONIO ADRIANO DE VASCONCELOS Nao__|PSICOLOGO (A) 3 Verificada e Aceita

287688 |ANTONIO AROLDO GOMES CHAVES JUNIOR Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 205 Verificada e Aceita

285572 |ANTONIO BARBOZA DA SILVA FILHO Nio |CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287899 | ANTONIO CARLOS DA SILVA NASCIMENTO Nao__|CUIDADOR 20 Verificada e Aceita
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH) ou

286975  |ANTONIO CARLOS SOUSA SARAIVA FILHO Nio |CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada |°11r© documento oficial de identificagao com foto (frente e verso” invalidado!. Item
'e) Certidao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
invalidado!.

285522 |ANTONIO CARLOS VASCONCELOS JUNIOR Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 05 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

288381 | ANTONIO CLAUDIO ARAGAO DE SALES Nao _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 20 Verificada ¢ Accita

285594 | ANTONIO DA SILVA SOUSA Nao _|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 05 Verificada ¢ Accita

287071 __|ANTONIO DE ASSIS CHAGAS GUIMARAES FILHO Nao _|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Accita

287736 |ANTONIO EVANDRO DIAS MARTINS Nio |ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 0 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

287747  |ANTONIO FABIANO DE SOUSA LOPES Sim  |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 05 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

287888 | ANTONIO FLORENCIO DA COSTA FILHO Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 255 Verificada ¢ Accita

287088 __|ANTONIO HAVNER GOMES FERREIRA Nao _|EDUCADOR SOCIAL Il - ARTES bE] Verificada ¢ Accita

287393 |ANTONIO JONATHAS DE OLIVEIRA VASCONCELOS Nao _|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 35 Verificada ¢ Accita

286466  |ANTONIO LUAN SOUSA DE PAULA Nio |CUIDADOR 0 Verificada e Recusada f;ev‘:h;; di‘l”mda" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

288446 | ANTONIO LUCAS SIQUEIRA XIMENES Nao _|[PSICOLOGO (A) 20 Verificada ¢ Accita

288006 |ANTONIO PINTO CARNEIRO JUNIOR Nao _|ASSISTENTE SOCIAL 205 Verificada ¢ Accita

286994  |ANTONIO RAILSON DO NASCIMENTO MOTA Nio |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

287089 | ANTONIO RAMON MESQUITA DA SILVA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 05 Verificada ¢ Accita

288024 |ANTONIO RENATO PEREIRA Nao _|ASSISTENTE SOCIAL 23 Verificada ¢ Accita

288418 ANTONIO STENIO ALVES Nio CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

286983 | ANTONIO WAGNER RODRIGUES DE ALMEIDA Nao _|CUIDADOR 0 Verificada ¢ Accita

286546 |APARECIDA FRANCIELE COSTA DE OLIVEIRA Nio__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS JAIBARAS 0 Verificada ¢ Accita

287807 |ARETHA LEANDRO DA SILVA Nao _|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0.5 Verificada ¢ Accita

287194  |ARIMATEA PAULO MENDES Nio |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

288236 ___|ARISLIDIA DA SILVA LAUREANO Nao _|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE pE] Verificada ¢ Accita

288124  |ARNOBIO MARCILEY DA SILVEIRA VASCONCELOS Nio |SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 20,5 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

287187 |ARYANNE DE OLIVEIRA ARRUDA SOUSA Nao__|SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) pE] Verificada ¢ Accita

288009 |ASHILEY BEATRIZ VENUTO DA SILVA Nao _|PSICOLOGO (A) 0 Verificada ¢ Accita

286458 |ATHYLA SOUZA BALBINO Nao _|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Accita

285469 |ATILIANE MACHADO DO NASCIMENTO Nao _|PEDAGOGO 3 Verificada ¢ Accita

286824 AURICELIA CARLOS COSTA Nio ASSISTENTE SOCIAL 23 Verificada e Aceita
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagao (CNH) ou

, . G o : o " : f

286381  |AVILA MARIA DOS SANTOS SILVA Nio |CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada |0U1T0 documento oficial de identificagdo com foto (frente e verso™ invalidadol. Item
"e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
invalidado!.

286094 __|AYSLA MADEIRA DOS SANTOS Nio__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita

286280  |BARBARA HULLY SOUSA LUNAS Nio  |PSICOLOGO (A) 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

286398 |BARBARA LIBERATO SILVA E SILVA Nao__|PSICOLOGO (A) 20 Verificada e Aceita

283334 |BARBARA MARIA BRAGA BRITO Nao__|[EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 25 Verificada e Aceita

287033  |BARBARA RODRIGUES MOTA DE OLIVEIRA Nio  |PSICOLOGO (A) 25 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287968 BARBARA VITORIA AGUIAR LIMA Nao _ [PSICOLOGO (A) 25,5 Verificada e Aceita

285480 |BEATRIZ COSTA LIRA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 4 Verificada e Aceita

288230 |BEATRIZ SILVA DA CUNHA Nao__|PSICOLOGO (A) 25 Verificada e Aceita

286508  |BENEDITA NADIA SILVA PEREIRA Nio  |PSICOLOGO (A) 23 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

283324 |BENEDITA ROCHELE VICTOR MESQUITA Nao__|CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

288277 |BENEDITO IGOR DE PAULA SILVA Nao__|ADVOGADO 23 Verificada e Aceita

287419 |BENEDITO MARCULINO SILVA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 20 Verificada e Aceita

286553 |BIANCA FONTELES AGUIAR Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 3 Verificada e Aceita




Item "e) Certiddao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"

287691  |BRENA DA CRUZ CORREIA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada [ ) -

285616 |BRENA PORTELA GOMES Nio _|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 05 Verificada ¢ Aceita

287694 |BRENDA SOUSA DUARTE Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 15 Verificada ¢ Acita

288314 [BRUNA DA CRUZ CORREIA Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 05 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

286518 |BRUNA DOS SANTOS LIMA Nio _|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 05 Verificada ¢ Aceita

283130 |BRUNA ESTEFANIA OLIVEIRA FERREIRA Nio _|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0,5 Verificada ¢ Aceita

287152 |BRUNA FERREIRA FERNANDES Sim_|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 5 Verificada ¢ Aceita

287882 |BRUNA FONTENELE DE MENESES Nio _|SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 0 Verificada ¢ Acita

288284 |BRUNA LOURENCO LIMA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 23 Verificada ¢ Acita

< . Item "e) Certidao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"

286984  |BRUNA MARIA RODRIGUES DE PAULO Nio |PEDAGOGO 15 Verificada ¢ Recusada [ ) -

287741 __|BRUNA MOREIRA DE SOUSA Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 20,5 Verificada ¢ Aceita

288316 |BRUNA NOGUEIRA ARAUJO Nao__|PSICOLOGO (A) 10,5 Verificada ¢ Aceita

286738 BRUNA RODRIGUES BORGES Nio ADVOGADO 0.5 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’

286242 |BRUNA SARAH FLORENCIO COSTA Nao__|CUIDADOR 0 Verificada ¢ Accita

287488 |BRUNA SHAYANE LOPES CARNEIRO Nio _|CUIDADOR 05 Verificada ¢ Aceita

285408 |BRUNO DE LUCA FERNANDES CRAVO Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Acita

285395 |BRUNO DOS REIS SILVA Nao__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 35 Verificada ¢ Aceita

288276 __|BRUNO MARQUES LIMA Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 20,5 Verificada ¢ Aceita

288325 |BRUNO VASCONCELOS DE MELO Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada ¢ Aceita

287770 ___|BRUNO WESLEY DE SOUSA DUARTE Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 20,5 Verificada ¢ Acita

286295 |CAMILA ALBUQUERQUE NASCIMENTO Nao__|PSICOLOGO (A) 13 Verificada ¢ Aceita

< . Item "e) Certiddao Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceara"

287940  |CAMILA BRITO DE OLIVEIRA Nio |ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 5 Verificada ¢ Recusada [ ) -

287943 |CAMILA DE OLIVEIRA FERNANDES Nio _|PEDAGOGO 25 Verificada ¢ Aceita

287919 |CAMILA LIMA FERREIRA Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS JAIBARAS 23 Verificada ¢ Aceita

287398 CARINA RODRIGUES LIMA Nio CUIDADOR 0.5 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’

287789 |CARLA CRISTINA LIMA FREIRE Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 20 Verificada ¢ Aceita
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH) ou

286478  |CARLOS DANIEL PINTO LINHARES Nio |ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 0 Verificada ¢ Recusada |OVtr0 documento oficial de identificagdo com foto (frente e verso invalidado!. Item
"e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
invalidado!.

288195 |[CARLOS DAVID RODRIGUES DA SILVA Nao _|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 20 Verificada ¢ Accita

287742 |CARLOS EDUARDO DA SILVA Sim__|EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 25 Verificada e Aceita

285977 |CARLOS FELIX DIOGO LAUREANO Nio _|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada ¢ Accita
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagao (CNH) ou

286509  |CARLOS HENRIQUE GADELHA Nio |ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada e Recusada |00 documento oficial de identificagdo com foto (frente ¢ verso” invalidadol. Item

¢) Certiddo de quitagdo eleitoral" invalidado!. Item "e) Certiddo Negativa de

Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard" invalidado!.

286389 |CARMEN FERREIRA COSTA DAMASCENO Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287817 |CAROLINA LIRA DE SOUSA DA SILVA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 20 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287538 |CAROLINE VITORIA MARCAL ALVES Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Aceita

287098  |CASSIANE PAULO SANTANA Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

285398 |CAYLA FERREIRA ALVES Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Aceita

286067  |CECILIA MARIA FONTELES ALMADA Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 05 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

288357 __|CECILIA MENDES DUARTE Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada ¢ Accita

287978 |CELIA MAYARA TORRES MARQUES DE SOUSA Nio | ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Aceita

287205 |CELIO PARENTE BOTO Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 05 Verificada ¢ Aceita

287061 __|CHRYSTIAN HOLANDA PEREIRA Nao__|CUIDADOR 0 Verificada ¢ Aceita

286023 |CIBELE RAISSA FERNANDES Nio__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 20 Verificada ¢ Acita

286647  |CICERA CAROLINE BARBOSA DOS SANTOS Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

286863 CIDELLE SOARES BARBOSA Sim CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’

288247 CILEUDA VIEIRA SILVA Nio CUIDADOR 205 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’

287445___|CINDY ADRINY SANTOS ALEXANDRE Nao__|CUIDADOR 20 Verificada ¢ Aceita

288031 CINTHYA CAMILO GOMES Nio ADVOGADO 22,5 Verificada e Aceita

285627 _|CLAIANE ASSIS DA SILVA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Aceita

287582 |CLARA BARBOSA DE MARIA Nio _|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 05 Verificada ¢ Aceita

288396 |CLARA ROBERTA SILVA DE SOUSA Nio |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

288399 |CLARISSE DUARTE SANTANA Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS ARACATIACU 0 Verificada ¢ Aceita

285355  |CLAUDEMIR DA SILVA SOUSA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada |1 "®) Certidao Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

invalidado!.




286160 [CLAUDIA MARIA ROCHA SOARES Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 2.5 Verificada ¢ Aceita

287762 |CLAUDIA MIKAELLY GOMES ARAGAO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287554 |CLAUDIANA DA SILVA CAMPOS Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 20 Verificada ¢ Aceita

285348 |CLAUDIO MONTE BORGES JUNIOR Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 20,5 Verificada ¢ Aceita

287191  |CLEIDE TOME DE SOUSA SILVA Nio |ASSISTENTE SOCIAL 23 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

285797 __|CLEIDIANA MENDES DAMASCENO Nao | ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 15 Verificada ¢ Accita

287381 ___|CLEIDILENE DOURADO DUARTE Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada ¢ Aceita

288352 |CLEUNIR PAULA PAULINO Nio _|CUIDADOR 0,5 Verificada ¢ Acita

287265 __|COSME TIAGO DE SOUZA GOMES Nao__|SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 20 Verificada e Aceita

286973 |CRIS CHAILANE DE PAULO Nio |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH) ou
outro documento oficial de identificagdo com foto (frente e verso" invalidado!. Item

287275 CRISLANE TORRES DO CARMO Nao ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada |"e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara"
invalidado!. Item "b) Cadastro de Pessoa Fisica (CPF) ? sera considerado se o
ntimero de CPF constar na documentagio do item a)" invalidado!.

286341 |[CRISTIANE XIMENES LUNAS Nio__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 05 Verificada ¢ Accita

287534 [CRISTIIANY DAVID MARQUES ALVES Nao__|PSICOLOGO (A) 20 Verificada ¢ Accita

287159 |CRISTINA NASCIMENTO DOS SANTOS Nio |ADVOGADO 0 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagao (CNH) ou

287756 |CRISTINE SAMILLY SILVA DO NASCIMENTO Nio  |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada |00 documento oficial de identificagdo com foto (frente ¢ verso” invalidadol. Item

e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara

invalidado!.

288443 |DAFINNY ARIELLY MOTA MARTINS Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada ¢ Aceita

286449 |DAGILA VASCONCELOS RODRIGUES Nao__|PSICOLOGO (A) 25 Verificada ¢ Acita

287222 |DAIANA NASCIMENTO SALES Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 20 Verificada ¢ Aceita

286784 |DAIANE DAMASCENO CARLOS Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Aceita

287815 |DAIANE DA SILVA RODRIGUES Nao__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Aceita

286655  |DATANE DE LIMA CARLOTA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287652 |DAIANE MARQUES DA COSTA Nio |ASSISTENTE SOCIAL 23 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

285672 |DAIANE SILVA DA PONTE Nio _|CUIDADOR 0,5 Verificada ¢ Aceita

287293 |DANIEL DA SILVA MEDEIROS Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 3 Verificada ¢ Aceita

288358 |DANIEL DAVID MOREIRA BEZERRA Nao__|EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 0 Verificada e Aceita

287389 |DANIELE ALVES DE MEDEIROS Nio _|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada ¢ Aceita

287271 |DANIELE DE SOUZA FERNANDES Nio |CUIDADOR 20,5 Verificada ¢ Recusada [1'¢M "®) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagio (CNH) ou
outro documento oficial de identificacdo com foto (frente e verso" invalidado!.

286186  |DANIELE DOS SANTOS DA COSTA Ndo [ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada |1°™ ") Cadastro de Pessoa Fisica (CPF) ? serd considerado se o nimero de CPF
constar na documentacio do item a)" invalidado!.

286683 [DANIELE FROTA SAMPAIO DE MENESES Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada {117 ') Certidio Negativa de Antecedentes Criminais da Justga Estadual do Ceard

285481 __|DANIELLE LOPES DE AGUIAR RODRIGUES Nio _|CUIDADOR 20 Verificada e Recusada_|ltem "Data de Nascimento” invalidado!.

288158 |DANIEL LOPES DO NASCIMENTO Nio | ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Aceita

288048 |DANIEL RICARDO MATIAS Nao__|EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 105 Verificada e Aceita

288436 |DANILO FERREIRA SETUBAL Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada |16 ") Certiddo de quitagio eleitoral invalidadol. liem "e) Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.

287375 |DANYELLY DOS SANTOS MELO Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 255 Verificada ¢ Aceita

< . . Item "e) Certiddao Negativa de Antecedentes Criminais da Justia Estadual do Ceara"

287631 |DARACTELLY XIMENES PEREIRA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 05 Verificada ¢ Recusada [ ) -

287356 DAVI BARBOSA MACEDO Nao PSICOLOGO (A) 22,5 Verificada e Aceita

286538 |DAVID GOMES DE SOUZA Nao__|EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 23 Verificada e Aceita

285825 __|DAVID MAICON MELO PEREIRA Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 10,5 Verificada ¢ Aceita

288214 |[DAVID SOUSA RODRIGUES Nao__|PSICOLOGO (A) 20,5 Verificada ¢ Acita

287735 |DAYANA KECIA ARAUJO MENDES Nao__|ASSISTENTE SOCIAL X Verificada ¢ Aceita

286316 |DEBORA FERNANDES LOPES DA SILVA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Acita

287673 |DEBORA FERREIRA LIMA ROCHA Nao__|SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 25 Verificada e Aceita

288266 |DEBORAH FONTENELE DE OLIVEIRA Nao__|PSICOLOGO (A) 25 Verificada ¢ Acita

287263 |DEBORAH LETICIA TEIXEIRA SOUSA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS ARACATIACU 0 Verificada e Aceita

287682 DEIVILA DE BRITO SALES Nio PEDAGOGO 0.5 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’

286255  |DEIZIELE CRISTINA PAIVA DE AZEVEDO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

286701 |DEMILSON DE SOUZA MARIANO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

285482 |DEMOUTIEZ DOS SANTOS FILHO Nao__|PEDAGOGO 255 Verificada ¢ Aceita

285400 |DENILSON MIGUEL FERREIRA Nio | ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 3,5 Verificada ¢ Aceita

287462___|DENISE VICTOR DE CARVALHO Nio _|PEDAGOGO 2,5 Verificada ¢ Aceita

287540 |DEYZIELE INGRID OLIVEIRA MOREIRA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0.5 Verificada ¢ Aceita




287918 |DIANA RODRIGUES PONTE Nao__[PEDAGOGO 0,5 Verificada ¢ Aceita
287843 |DIEGO BASILIO DOS SANTOS Nio |SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
283238 |DIEGO DA SILVA LOPES Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 20,5 Verificada ¢ Aceita
286923 DIEILA LIMA DE SOUSA Nio CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’
283153 |DIANIA MARIA BATISTA DE SOUSA Nao__|PSICOLOGO (A) 0.5 Verificada ¢ Aceita
286782 |DORA LUCIA ALVES VICENTE Nio _|CUIDADOR 0 Verificada ¢ Aceita
287841 __|DORIEDSON SILVA ALCANTARA Nao__ |[EDUCADOR SOCIAL I - ARTES 25 Verificada ¢ Aceita
287674 |DORISLANY COELHO VASCONCELOS Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada ¢ Acita
283172 |DOUGLAS CARNEIRO LOPES Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Acita
286093 |DRIELLY KAROLAINE TELES FROTA PONTE Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0.5 Verificada ¢ Acita
287805 |DULCILENE COSTA ARAUJO Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada ¢ Aceita
287142 |EDINARDE ELIAS ARRUDA Nio |ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada ¢ Recusada [1/6M ') Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Fstadual o Ceard
invalidado!. Item "Cargo" invalidado!.
283106 |EDNA BERNARDINO GONCALVES Nao | ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS ARACATIACU 23 Verificada ¢ Aceita
287120 |EDNARA SOUSA COSTA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 20,5 Verificada ¢ Aceita
287412 |EDUARDO MARTINS RODRIGUES Nao__|PSICOLOGO (A) 20 Verificada ¢ Aceita
287232 |EDVANI GONCALVES SILVA Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 20 Verificada ¢ Aceita
287330 |ELCIO JOSE PEREIRA DA SILVA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 13 Verificada ¢ Acita
286402 |ELEN CARLA DE SOUSA SILVA Nao__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada ¢ Aceita
285356 |ELIABE TORRES BESSA Sim_|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 23 Verificada ¢ Aceita
285830 |ELIANA RODRIGUES DO NASCIMENTO Nao__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Aceita
287120 |ELIANE DOS SANTOS FREITAS CARNEIRO Nao__|PEDAGOGO 23 Verificada ¢ Acita
287629  |ELIARDO DA SILVA OLIVEIRA Nio |EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 0 Verificada e Recusada |16 "¢) Certiddo de quitagio eleitoral invalidadol. liem "e) Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.
283021 |ELIAS PINHEIRO DE FREIRES Nio_|PEDAGOGO 2.5 Verificada ¢ Aceita
288186 |ELIENE OLIVEIRA DE SOUSA Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Recusada_|Item "c) Certidao de quitagio cleitoral" invalidadol.
288320 |ELIGELSON MENESES DE PAIVA Nio _|ADVOGADO 20 Verificada ¢ Aceita
285970 |ELINE MOURA CIPRIANO Nao__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 1,5 Verificada ¢ Aceita
287695  |ELISA LOPES RODRIGUES Nio |ASSISTENTE SOCIAL 05 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
285524  |ELISAMAR FERNANDES COSTA Nio |CUIDADOR 5 Verificada e Recusada |16 ") Certiddo de quitagio eleitoral invalidadol. liem "e) Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.
287999 |ELIS REGINA DA SILVA SOUSA Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0,5 Verificada ¢ Aceita
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH) ou
outro documento oficial de identificagdo com foto (frente e verso" invalidado!. Item
N . . "c) Certidao de quitagao eleitoral" invalidado!. Item "e) Certidao Negativa de
286855  |ELLEN FRANCINE FEITOSA GOMES Ndo |SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada uitaga : e) Cert
Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceara" invalidado!. Item "b) Cadastro
de Pessoa Fisica (CPF) ? sera considerado se o nimero de CPF constar na
documentacéo do item a)" invalidado!.
287140 |ELLEN VITORIA PACHECO FERNANDES Nio |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
288072 |ELZA MARIA PINTO VASCONCELOS Nio |EDUCADOR SOCIAL I - ARTES 215 Verificada ¢ Recusada [ 11e™ "9) Certiddo de quitagdo cleitoral” invalidado!. Item ") Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.
285946  |[EMANNUELA BRENDA SILVA TITO Ndo |SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
288366 |EMANOEL JHONATHAN QUEIROZ DOS SANTOS Nao _|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 05 Verificada ¢ Accita
287795 |EMANUEL BRUNO SOUSA GALVAO Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 10,5 Verificada ¢ Accita
< . . Item "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara"
286346 |EMANUEL DAVID ARAUJO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 05 Verificada ¢ Recusada [+
287536 |EMANUEL DOS SANTOS PESSOA Nio |EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FiSICA 0 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
285770 |EMANUELLY DE SOUSA NOGUEIRA Nio |PEDAGOGO 20,5 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
287640 |EMANUEL RODRIGUES ALVES Nio _ |ADVOGADO 0 Verificada ¢ Accita
286042 |EMANUEL VICTOR FERRO DE SOUSA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 8 Verificada ¢ Accita
287950 |EMANUELY ALIXANDRINE DE ALBUQUERQUE ABREU Nao__|PSICOLOGO (A) 255 Verificada ¢ Accita
< . Item "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara"
288377 |EMERSON DA SILVA OLIVEIRA Nio |ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 0 Verificada ¢ Recusada [ )
287871 |EMERSON SOUSA MOREIRA Nao _|EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 215 Verificada ¢ Accita
287202 |EMILIA FERREIRA LUCAS LIMA Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 05 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
288420 |EMILLY PENHA CUNHA FLORENCIO SOUSA Nio _|ADVOGADO 225 Verificada ¢ Accita
286344  |ERICA MARIA TEIXEIRA LIRA Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Recusada f;ev‘:h;; di‘l”mda" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
288315 |ERICA VIRGINIA PAIVA MARQUES Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 255 Verificada ¢ Accita
285414 |ERIKA DE VASCONCELOS BARROS Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 20,5 Verificada ¢ Accita
287442 |ERIVALDO GOMES RODRIGUES PAIVA Nio |CUIDADOR 20,5 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
288127 |ERLANDIA MARIA DO NASCIMENTO Nio__|PEDAGOGO 205 Verificada ¢ Accita
287211 |ESTHERCIA AIRAM BRAGA FREIRE Nao__|PSICOLOGO (A) 23,5 Verificada ¢ Accita
288148 |EUZELANGIA DE SOUZA SILVA Nao | ASSISTENTE SOCIAL 24 Verificada ¢ Accita




Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH) ou
outro documento oficial de identificagdo com foto (frente e verso" invalidado!. Item

288332 |EVA FROTA AGUIAR Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 5 Verificada e Recusada ou hetalce cagao ver: ;
"c) Certidao de quitagao eleitoral" invalidado!. Item "e) Certidao Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagao (CNH) ou
. , . ~ P H ~ ~arA " B |
288165  |EVANIR ARAUJO DO NASCIMENTO Ndo  [ASSISTENTE SOCIAL DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada ¢ Recusada |0VT0 documento oficial de identificaio com foto (frente e verso invalidado!. Item
b) Cadastro de Pessoa Fisica (CPF) ? sera considerado se o nimero de CPF constar
na documentacdo do item a)" invalidado!.
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH) ou
286078  |EVANIR DA SILVA DOS SANTOS Nio |ASSISTENTE SOCIAL DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada |°11r© documento oficial de identificagao com foto (frente e verso” invalidadol. Item
"c) Certidao de quitagdo eleitoral” invalidado!. Item "e) Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.
287728 |EVELTANIA MARIA DUARTE Nio _|ASSISTENTE SOCIAL 20 Verificada e Aceita
287523 |EXPEDITO ALVES VASCONCELOS Nio _|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0,5 Verificada e Aceita
287833  |EZEQUIEL PEDROSA DE PAULA Sim  |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada |1 ") Certiddo de quitagio eleitoral” invalidadol. Item "¢) Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.
286778 |FABIO DA COSTA OLIVEIRA Nao _ |PSICOLOGO (A) 17,5 Verificada e Aceita
287541 |FABIO FELIPE Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 20,5 Verificada e Aceita
286586 |FABIO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Aceita
< . Item "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara"
287450 FABIULA MESQUITA CAETANO Nio PEDAGOGO 15,5 Verificada e Recusada invalidado!
288430 |[FABRICIA DE MARIA CISNE SIEBRA Niao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada e Aceita
. - . . Item "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
287779 FABRICIO JOSE DA SILVA Nio PSICOLOGO (A) 255 Verificada e Recusada invalidado!
285419 |FELIPE LIBERATO ALVES DE OLIVEIRA Nio _|SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 0 Verificada e Aceita
285357  |FELIPE NASCIMENTO DE VASCONCELOS Ndo |SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 15,5 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
286076 ___|FERNANDA DUARTE DO NASCIMENTO Nio _|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada e Aceita
< . Item "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara"
287491  |FERNANDA LARAH CARVALHO RODRIGUES Nio |ADVOGADO 2,5 Verificada ¢ Recusada [ . )
286715  |FERNANDA PAIVA DIAS Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 10 Verificada e Recusada f;ev‘:h;; di‘l”mda" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
286638  |FIAMA DE FRANCA GOMES Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antccedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
286852 |FLAVIA MARIA DE SOUZA MENDES Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 0,5 Verificada e Recusada f;ev‘:h;; di‘l”mda" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
285568  |FRANCIELE DE SOUSA Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antccedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
286230 [FRANCIELE NASCIMENTO SOUSA MARTINS Nio |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
288131 |FRANCILANE NOBRE BARBOZA Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 20 Verificada e Aceita
287698 |FRANCISCA ADRIELE NASCIMENTO DOS SANTOS Nio _|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada e Aceita
287134 |FRANCISCA ALESSANDRA JANUARIO DE NASCIMENTO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 20,5 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
287076 |FRANCISCA ANALENE ALVES Nao _|CUIDADOR 255 Verificada e Aceita
285500 |FRANCISCA ANDREZA TITO SANTOS Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita
287822 |FRANCISCA AURENIR RODRIGUES SIVA Nio _|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 25,5 Verificada e Aceita
288333 |FRANCISCA CAROLINE FERREIRA FERNANDES Nio _|CUIDADOR 20 Verificada e Aceita
< . . Item "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara"
287727  |FRANCISCA CINTHIA CORDEIRO NASCIMENTO Nio [ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada ¢ Recusada | 7. "
288331 |[FRANCISCA CINTIA VICTO DE MESQUITA Nio _|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 37,5 Verificada e Aceita
286913 |[FRANCISCA CLEANE MARTINS DA CUNHA MENDES Nio _|PEDAGOGO 23 Verificada e Aceita
285503 |FRANCISCA DAS CHAGAS BEZERRA DA SILVA Niao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 20,5 Verificada e Aceita
287699  [FRANCISCA DAVILA RODRIGUES DA SILVA Nio |CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
287039 |FRANCISCA EDILANDIA CASSIMIRO ALBUQUERQUE Nio _|SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 23 Verificada e Aceita
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagao (CNH) ou
. Goi ; S aac " : f
286122 |FRANCISCA ELIANE COSTA DE SOUSA SOUSA Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Recusada |00 documento oficial de identificagdo com foto (frente ¢ verso” invalidadol. Item
"e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
invalidado!.
285609  [FRANCISCA ELICA DOMINGOS ARAUIO Nio |PEDAGOGO 75 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard
286454 __|FRANCISCA ELINEIDE DE SOUSA Nio__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada ¢ Aceita
287546___|FRANCISCA ELISENE AVELINO Nio__|SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 23 Verificada ¢ Accita
287626 |FRANCISCA EVA DOS SANTOS MESQUITA Nio__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada ¢ Accita
287549 |FRANCISCA EVELINE ROCHA PINTO Nio |CUIDADOR 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
287676 __|FRANCISCA FERNANDES PEREIRA Nio__|CUIDADOR 0 Verificada ¢ Aceita
286952 |FRANCISCA GILMARA SALES FERREIRA Nio__|[PEDAGOGO 23 Verificada ¢ Recusada_|Ttem ") Certidao de quitacio eleitoral” invalidadol.
287602 |FRANCISCA GLEICIANE VIEIRA DO NASCIMENTO Nio__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0,5 Verificada ¢ Aceita
287126 __|[FRANCISCA IRENE FERREIRA Ndo__|ASSISTENTE SOCIAL 23 Verificada ¢ Aceita
286118 ___|[FRANCISCA IRIS CAETANO NASCIMENTO Nio__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 23 Verificada ¢ Accita
288415 |FRANCISCA IVONE DE OLIVEIRA SALGUEIRO Nio__|CUIDADOR 23 Verificada ¢ Aceita




287279 |[FRANCISCA JAMILA TORRES MELO Nao__[PEDAGOGO 0 Verificada e Aceita
286515 |FRANCISCA JESSICA ABREU FEITOSA Nao__|PEDAGOGO 20 Verificada e Aceita
s < - , . Item "e) Certiddao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
287090  |FRANCISCA JESSICA ALVES BRANDAO Nio  |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada. [ )
287926 |FRANCISCA JESSIGLEICIA DA COSTA LIMA Nio__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 255 Verificada e Aceita
288279 |FRANCISCA JOICE BARRETO RODRIGUES Nao__|PEDAGOGO 20.5 Verificada e Aceita
288337 |FRANCISCA JORDANA DE MORAIS SANTOS Nao_|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 20.5 Verificada e Aceita
283073 |FRANCISCA KARLENE OLIVEIRA ALBUQUERQUE Nao__|SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 205 Verificada ¢ Accita
285460 |FRANCISCA KATIA FERREIRA RODRIGUES Sim_|[PEDAGOGO 3 Verificada e Aceita
285383 |FRANCISCA KELLY SOUZA Nio__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 35 Verificada e Aceita
287376 [FRANCISCA LEIDIANE COSTA CARNEIRO Nio  [PEDAGOGO 23 Verificada e Recusada |11 ') Certidio Negativa de Antecedentes Criminais da Justga Estadual do Ceard
286958 [FRANCISCA LEILIANE FERREIRA Sim  [ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 05 Verificada e Recusada |11 ') Certidio Negativa de Antecedentes Criminais da Justga Estadual do Ceard
287706  |FRANCISCA LILIANE DO NASCIMENTO Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Recusada |16 "¢) Certiddo de quitagio eleitoral invalidadol. liem "e) Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.
287143 |FRANCISCA LINDELAINE VIANA FAUSTINO Sim  |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 05 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard
283030 |FRANCISCA MAIARA SERROTA MATIAS Nao__|PEDAGOGO 3 Verificada e Aceita
287813 |FRANCISCA MARCELA DE PAULA Nao__|SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 23 Verificada ¢ Accita
286028 __|FRANCISCA MARIA CASTRO MARTINS Nao__|CUIDADOR 0,5 Verificada e Aceita
286540 |FRANCISCA MARIA COSTA SOUSA Sim_|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita
283118 |FRANCISCA MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO Nao__|PEDAGOGO 2,5 Verificada e Aceita
288375 |FRANCISCA NAIARA OLIVEIRA DOS SANTOS Nao__|PEDAGOGO 0 Verificada e Aceita
287475 |FRANCISCA NIUARA ARRUDA TAVARES Nao_|ASSISTENTE SOCIAL 20 Verificada e Aceita
288036 |FRANCISCA NIVEA DA SILVA OLIVEIRA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada [ 16T "®) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagio (CNH) ou
outro documento oficial de identificacdo com foto (frente e verso" invalidado!.
287819 |FRANCISCA ODEVANIA FURTADO COSTA Sim_|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada_|ltem "c) Certiddo de quitago eleitoral" invalidadol.
288341 |FRANCISCA ROSILANE COSTA ELEUTERIO Nio  |PEDAGOGO 23 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard
287613 |FRANCISCO ALEXANDRE DE BRITO BEZERRA FILHO Nio_|SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 20 Verificada ¢ Accita
288326 |FRANCISCO ALEXANDRE GOMES DO NASCIMENTO Nio__|[ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 16,5 Verificada e Aceita
286732 |FRANCISCO ANDERSON FERNANDES BARBOSA Nao__|CUIDADOR 0 Verificada e Aceita
285517 |FRANCISCO ANDREW ALVES DE SOUSA Nio__|[ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita
287886 |FRANCISCO ANTONIO RIBEIRO PORTELA Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 205 Verificada e Aceita
283022 |FRANCISCO BRUNO RODRIGUES DA SILVA Nio__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 24 Verificada e Aceita
287057 |FRANCISCO CARLOS FURTADO SALES Nao__|PEDAGOGO 0 Verificada e Aceita
286443 |FRANCISCO CASSIO OLIVEIRA NORBERTO Nao__|CUIDADOR 205 Verificada e Aceita
287400 __|FRANCISCO CLAUVANIR PORFIRIO DE SOUSA Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Aceita
286187 |FRANCISCO CLERTON DUARTE GOMES FILHO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard
288274 |FRANCISCO DAS CHAGAS DE ALCANTARA Nio__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 0 Verificada e Aceita
287709 |FRANCISCO DAS CHAGAS NASCIMENTO SILVA Nao__|EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 2 Verificada ¢ Accita
288208 |FRANCISCO DE ASSIS NETO Nio__|PEDAGOGO 2,5 Verificada e Aceita
288301 __|FRANCISCO DE ASSIS RIBEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR Nao__|EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 23 Verificada ¢ Accita
286635 |FRANCISCO DIMAS ARAUJO CISNE FILHO Nao__|ADVOGADO 2.5 Verificada e Aceita
286477 |FRANCISCO EDINARDO ALBUQUERQUE SOARES Nio__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 20 Verificada e Aceita
287514 |FRANCISCO EDNARDO DE ABREU SILVA Nao__|CUIDADOR 17.5 Verificada e Aceita
288258 |FRANCISCO EDUARDO ESTEVAO DA SILVA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita
283047 |FRANCISCO EDUARDO RODRIGUES DE SOUSA Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada e Aceita
285976 |FRANCISCO EDVALDO CASSEMIRO DA SILVA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
283103 |FRANCISCO ELIBERTO ARAUIO Nio_|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 10 Verificada e Aceita
287085 |FRANCISCO ELINEUDO GOMES NUNES Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0.5 Verificada e Aceita
288302 |FRANCISCO ERIVELTON BEZERRA DOS SANTOS Nio |EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 25 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
283424 |FRANCISCO ERTON GARCIA DE SOUZA Nao | ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Aceita
287537 __|FRANCISCO FELIPE RODRIGUES LIRA Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 23 Verificada e Aceita
288368 |FRANCISCO FLAVIO COSTA DE OLIVEIRA Nio |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 05 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
285390 |FRANCISCO GABRIEL DA SILVA LINHARES Sim_[PSICOLOGO (A) 255 Verificada e Aceita
287348 [FRANCISCO GEAN ALVES BARBOSA Nio |CUIDADOR 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
287952 |FRANCISCO GILSON ALVES DOS SANTOS Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada e Aceita
< . Item "e) Certiddao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
287201 [FRANCISCO GUTIELLY ARRUDA SILVA Nio  |ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada ¢ Recusada. [ )
287821 |FRANCISCO HALPHE ANDRADE Nao__|PEDAGOGO 0 Verificada ¢ Aceita
287354 |FRANCISCO HELDER GOMES PARENTE Nao__|EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 205 Verificada ¢ Accita
287637  |FRANCISCO HENRIQUE VASCONCELOS DA SILVA Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard
287748 |FRANCISCO HIGO PEREIRA DE ALMEIDA Nio__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 345 Verificada e Aceita




Item "e) Certiddao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"

287196 [FRANCISCO IGOR DA SILVA NASCIMENTO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada ¢ Recusada. [ )
287595  |FRANCISCO IONES VIEIRA DOS SANTOS Nio |CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
288175 [FRANCISCO JANDERSON CARNEIRO FERREIRA Nio |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard
283298 |FRANCISCO JANIO CARNEIRO Nao__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 3 Verificada e Aceita
288339 [FRANCISCO JEFFERSON LIMA DO NASCIMENTO Nio |EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 20,5 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
285352 |FRANCISCO JEOMARIO COSTA CAVALCANTE Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 0.5 Verificada e Aceita
287639 FRANCISCO JESSE EUFRASIO Nio CUIDADOR 0.5 Verificada ¢ Recusada il::;i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’
287014 |FRANCISCO JOCELIO CARLOS VASCONCELOS Nao__|CUIDADOR 3 Verificada e Aceita
285366 |FRANCISCO JOCIANO DE ALMEIDA MARQUES Nao__|EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 255 Verificada ¢ Acita
286959 |FRANCISCO JONAS RODRIGUES DO NASCIMENTO Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada e Aceita
285663 |FRANCISCO JOSE ALBUQUERQUE LOPES Nio__|PEDAGOGO 12.5 Verificada e Aceita
285952 [FRANCISCO JOSE SOUSA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard
288371 |FRANCISCO KAUKI MORENO SILVA Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 3 Verificada e Aceita
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH) ou
285885  |FRANCISCO LEONARDO PEREIRA SOMBRA Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 05 Verificada ¢ Recusada |°1{r© documento oficial de identificagao com foto (frente e verso” invalidado!. Item
'e) Certidao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
invalidado!.
287937 __|FRANCISCO LUCAS CARNEIRO DA SILVA Nio _|CUIDADOR 205 Verificada ¢ Accita
288435 |FRANCISCO LUCAS DE SOUSA LIMA Nao__|EDUCADOR SOCIAL Il - ARTES bE] Verificada ¢ Accita
< . . Item "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara"
287316 [FRANCISCO LUCAS LOIOLA XIMENES Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada [ %) ¢
287755 |FRANCISCO LUIZ DO NASCIMENTO FILHO Nao _|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE pE] Verificada ¢ Accita
287236 |FRANCISCO MARCIO LOPES DE MESQUITA Nio _|CUIDADOR 0 Verificada ¢ Accita
287995 __|FRANCISCO MARDONIO FELIPE GOMES Nio _|CUIDADOR 255 Verificada ¢ Accita
288370  |FRANCISCO MATEUS DE OLIVEIRA LIMA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
288300  |FRANCISCO MAYCKSON FELISMINO LOPES Nio  [PSICOLOGO (A) 3 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
287687 |FRANCISCO MORAIS MARQUES COSTA Nao _|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 20 Verificada ¢ Accita
287427  |FRANCISCO OSMARINO ESTEVAM DA SILVA Nio |CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
287461 __|FRANCISCO PEREIRA GOMES Nio__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Accita
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagao (CNH) ou
. G o : o " : f
287725 |FRANCISCO REGINALDO PINTO SOUSA Nio |PEDAGOGO 0,5 Verificada e Recusada |00 documento oficial de identificagdo com foto (frente ¢ verso” invalidadol. Item
"e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
invalidado!.
287760 [FRANCISCO ROBYSON DE SOUZA PORTO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 05 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
283083 |FRANCISCO RODNEY BEZERRA ZUZA Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada e Aceita
286776___|FRANCISCO RODRIGUES RIPARDO Nao__|[EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 205 Verificada ¢ Aceita
286897 __|FRANCISCO ROGEVANIO SOARES BARROS Nao__|EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 23 Verificada e Aceita
287224 |FRANCISCO RONALD DA SILVA ARRUDA Nao__|PEDAGOGO 0 Verificada e Aceita
288265 |FRANCISCO RONNEY VIEIRA DE SOUZA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 20 Verificada e Aceita
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH) ou
287162 |FRANCISCO SALATIEL DE SOUZA ZUZA Nio |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada |°11r© documento oficial de identificagao com foto (frente e verso” invalidado!. Item
'e) Certidao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
invalidado!.
287060 __|FRANCISCO SERGIO LOPES BRAGA FILHO Nao__|PSICOLOGO (A) 25 Verificada ¢ Accita
287717 ___|FRANCISCO THALES RODRIGUES LIMA Nao__|SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) E) Verificada ¢ Accita
288447 |FRANCISCO WELLINGTON DE OLIVEIRA SOUSA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 3 Verificada ¢ Accita
287373 |FRANCISCO WELLYSON UCHOA MOURA Nio _|ADVOGADO 25 Verificada ¢ Accita
288042 |FRANCISCO YTALLO SOUSA DUARTE Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 23 Verificada ¢ Accita
286554 |FRRANCISCO WELLINGTON DE ALENCAR SILVEIRA Nao__|EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 10 Verificada e Aceita
285597  |GABRIELA OLIVEIRA DE ARAUJO Nio |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
286869 |GABRIELA PEREIRA FRANCO Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS JAIBARAS 0 Verificada ¢ Accita
288267 |GABRIEL LOURENCO FERREIRA Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 3 Verificada ¢ Accita
286177 |GEGIANE RODRIGUES SILVA Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 05 Verificada ¢ Accita
287705 |GEISE KELLY PONTES BEZERRA Nao _|ASSISTENTE SOCIAL 20 Verificada ¢ Accita
286241 __|GERARDO MAGELA MATOS JUNIOR Nao__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Accita
288170 |GERARDO MIGUEL DE SOUSA Nio _|AUXILIADOR DE CUIDADOR 5 Verificada ¢ Accita
288069 |GERENISA DE SOUSA FERREIRA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 255 Verificada ¢ Accita
287885 |GERLANA NASCIMENTO DE SOUSA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 11 Verificada ¢ Accita
287177 |GERLANDIA RIBEIRO MAGALHAES Nao__|PEDAGOGO B Verificada ¢ Accita
286773  |GERLANIA PINHO DE SOUSA Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 05 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
286880 |GERLYANA SOUZA JULIO Sim_|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 205 Verificada ¢ Accita




287851 |GERMANO ARCELINO SILVA DOS SANTOS Nao__[EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 2 Verificada ¢ Accita

288323 |GESSICA FERREIRA DE SOUSA Nio  |PEDAGOGO 25 Verificada e Recusada |15 ") Certiddo de quitagio eleitoral invalidadol. liem "e) Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.

285827 |GEYSMARA DO NASCIMENTO SOUZA Nao__|CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

287587 |GIRLENE MARIA LOPES ALBUQUERQUE SANTIAGO Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 205 Verificada e Aceita

285406 |GISELE HEVELLIN DE SIQUEIRA RODRIGUES Nao_|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada e Aceita

288336 |GISELLE NAYARA SILVA BASTOS Nio__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS JAIBARAS 20 Verificada e Aceita

283400 |GISELMA DE ANDRADE ALMEIDA Nao_|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 13 Verificada e Aceita

288275 |GLAUCIANE LIMA FERREIRA Nao__|PEDAGOGO 0,5 Verificada e Aceita

287965 __|GLEICIANE DE PAULA ARAUJO SIANO Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 20 Verificada e Aceita

< . Item "e) Certiddao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"

285374  |GLEICIANE DIAS DAMASCENO Nio  |ASSISTENTE SOCIAL 20,5 Verificada ¢ Recusada. [ )

287213 |GLEICIANE FERNANDES DO NASCIMENTO FERREIRA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 15 Verificada e Aceita

288156 |GLEICIANE OLIVEIRA DE ALMADA Nio  |PSICOLOGO (A) 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

286469 |GLEICIANE SILVA DE OLIVEIRA Nio_|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 10 Verificada e Aceita

286516 |GLENDA DE OLIVEIRA PONTE Nao__|EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 20 Verificada ¢ Accita

287570 |GLEYCIANE SANTIAGO RIPARDO Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 255 Verificada e Aceita

286796 |GLEYCIELE DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE Nao__|ADVOGADO 55 Verificada e Aceita

287486 |GRACIELA LUZIA SILVA DE SOUSA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 215 Verificada e Aceita

287962 |GRACY JESSICA MOURA DE OLIVEIRA Nio  |PSICOLOGO (A) 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287362 |GUSTAVO ANDRADE DA SILVA Nio _|CUIDADOR 205 Verificada e Aceita

286996 |GUSTAVO SANTOS MESQUITA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita

287866 |GUTHIERRE SILVA BRAGA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 15 Verificada e Aceita

287953 |HAMILTON DOS SANTOS NASCIMENTO Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 5 Verificada e Aceita

287900 |HANNA JULIA BARBOSA RAMOS Nao_|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada e Aceita

288306  |HARHISON FERREIRA CAVALCANTE Nio |CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

288425 HAUANNA COSTA AMARANTE Nao CUIDADOR 20 Verificada e Recusada [Item "c) Certiddo de quitacio eleitoral” invalidado!.

286542  |HAYSSA HAYANNE PORTELA CAVALCANTE Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

283023 |HELANE BRASIL ARRUDA Nao__|PSICOLOGO (A) 15 Verificada e Aceita

285420 |HELENIO FERREIRA LIMA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 24 Verificada e Aceita

286620  |[HELIO DA SILVA GOMES Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

285423  |HERBERT PEREIRA MONROE Nio  |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 05 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

285454 |HIURY ARAUJO MESQUITA Nio__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 325 Verificada e Aceita

286819 |HUAN DARVIN SOUZA DO NASCIMENTO Nao__|PSICOLOGO (A) 2.5 Verificada e Aceita

286767  |HYRLANA FELIX SAMPAIO Nio |ASSISTENTE SOCIAL 15 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287939 [IANA LIRA COSTA Nio__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 255 Verificada e Aceita

287681 __|[IANDRA KARLA DA SILVA CAVALCANTE Nao__|[EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 23 Verificada ¢ Accita

286481 __[IANE INACIO DA SILVA Nao__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 205 Verificada e Aceita

286999 |IARA MARA LINHARES VASCONCELOS Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 3 Verificada e Aceita

287394 |IARA ROCHA DE SOUSA Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 2.5 Verificada e Aceita

285692 |[IARASMIN VAZ DE SOUZA Nio |PSICOLOGO (A) 0 Verificada ¢ Recusada [11¢™ ") Certiddo de quitagdo cleitoral” invalidado. Item ") Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.

288122 [IARA SOUZA DE LIMA Nio |ASSISTENTE SOCIAL 23 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

286865 |IGOR BEZERRA DE MATOS Nio__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita

283070 [IGOR MENDES DE LIMA Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 20 Verificada e Aceita

287287 |ILANNA MARIA PIMENTEL FERREIRA DE SOUZA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita

287289 [ILA YASMINE LIMA CONSTANCIO Nao__|PSICOLOGO (A) 0 Verificada e Aceita

285361 __|INACIA LOPES DE MESQUITA Nao_|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0.5 Verificada e Aceita

286053  |INGRID FERNANDES MENDES Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 05 Verificada ¢ Recusada | 1™ "©) Certiddo de quitago cleitoral” invalidadol. Item "¢) Certidao Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.

287922 |ISABELA CRISTINA ARAUJO GONCALVES Nao__|PEDAGOGO P Verificada e Aceita

287594 [ISABEL CRISTINA MARTINS Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 0 Verificada e Aceita

285474 [ISADORA DE ALMEIDA BASTOS Nao__|PSICOLOGO (A) 20 Verificada e Aceita

287097 |ISADORA LIRIELY DE OLIVEIRA ARAGAO Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0.5 Verificada e Aceita

287032 [ISLANIA MARIA MAGALHAES FELJAO Nao | ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 5,5 Verificada e Aceita

287203 |ISMAEL MARQUES AGUIAR Nio _|CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

287303 |[ISMAEL NUNES RODRIGUES JUNIOR Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada ¢ Recusada_|Ttem "Cargo" invalidadol.

287115 [ISMENIA ARIEL MAGALHAES FEJAO PONTES Nao__|PSICOLOGO (A) 15.5 Verificada e Aceita

288394 |ISRAEL PRADO MORETZ SOHN Nao__|ADVOGADO 2,5 Verificada e Aceita

288077 IVANIRA GADELHA Nio PEDAGOGO 22,5 Verificada e Aceita

287291 __[IVINA LARA MOURA PESSOA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita

286116 |IVO MONTE DE OLIVEIRA Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287865 |IVONEIDE BRITO SOUSA PEREIRA Nao__|PEDAGOGO 0 Verificada ¢ Aceita




283272 [IZABEL CRISTINA ALVES RODRIGUES Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 3 Verificada ¢ Aceita

283246 |IZADORA ZARA ARAUJO FARIAS Nao__|PSICOLOGO (A) 25,5 Verificada e Aceita

287954 |JACIARA ALCANTARA SOARES Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 3 Verificada ¢ Acita

286288 |JACILENE SOUSA COSTA DE PASCOA Nao__|CUIDADOR 18 Verificada e Recusada_|Item "Cargo” invalidado!.

287358 |JACKSON SOARES FAUSTINO Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 255 Verificada ¢ Aceita

287386 JAMES GALVAO DE SOUSA Nio CUIDADOR 25,5 Verificada e Aceita

285490 __|JAMILE VENANCIO DE OLIVEIRA Nao__|PEDAGOGO 2.5 Verificada e Aceita

287253 |JAMILLY SOUZA DO NASCIMENTO OLIVEIRA Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 255 Verificada e Recusada_|Item "Cargo” invalidado!.

286533 |JAMILY LIMA ALEXANDRE Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada_[ltem "c) Certiddo de quitagio eleitoral" invalidadol.

287568 |JANAINA MATOS DE FARIAS Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Aceita

285606 |JANAINA SOUSA SILVA Nao__|CUIDADOR 0,5 Verificada e Aceita

286164 __|JANAINA SOUZA DA SILVA Nio__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Aceita

285715 |JANDERSON MATIAS DA SILVA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Aceita

286979 |JANETE DA SILVA DOURADO ALBUQUERQUE Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 255 Verificada ¢ Acita

287547 JANIELE DE SOUSA ANDRADE Nio CUIDADOR 20 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’

286633 ___|JANIELE DO NASCIMENTO SILVA Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 5 Verificada e Recusada_|ltem "Cargo” invalidado!.

287660 |JAQUELINE FRANCISCO GOUVEIA Nao__|ADVOGADO 3 Verificada e Aceita

288240 [JARDELANIA GUALBERTO NASCIMENTO RAMOS Nio |PEDAGOGO 23 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287848 __|JARINA GOMES NASCIMENTO Nao__|CUIDADOR 3 Verificada e Aceita

287850 |JEAN AVILA LOPES Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 255 Verificada ¢ Aceita

287719 |JEAN CARLOS SOUSA SILVA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Aceita

286120 |JEAN CARLOS TORRES LOPES Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Aceita

286598 |JEANIA PESSOA DOS SANTOS Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 25 Verificada ¢ Aceita

287964  |JENNEFER FERREIRA FROTA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS ARACATIACU 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

285339 |JERLENE MENDES DA SILVA Nio |CUIDADOR 0 Verificada e Recusada |16 ") Certiddo de quitagio eleitoral invalidadol. liem "e) Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.

287096 |JESSIANE ARAUJO ALBUQUERQUE Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 20,5 Verificada ¢ Accita
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH) ou
outro documento oficial de identificagdo com foto (frente e verso" invalidado!. Item

285935 JESSIARA BARBOSA ARAGAO Nao SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada |"e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara"
invalidado!. Item "b) Cadastro de Pessoa Fisica (CPF) ? sera considerado se o
ntimero de CPF constar na documentagio do item a)" invalidado!.

288383 |JESSICA DE OLIVEIRA VASCONCELOS Nio |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 20 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

287109  |JESSICA DOS SANTOS TEIXEIRA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS ARACATIACU 20 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

288388 |JESSICA GOMES DE ALCANTARA Nio  [PSICOLOGO (A) 0 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagao (CNH) ou

285367  |JESSICA LOPES DE AZEVEDO RODRIGUES Nio |ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada e Recusada |0Ur0 documento oficial de identificagdo com foto (frente ¢ verso” invalidadol. Item
"e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
invalidado!.

283380 |JESSICA PONTES GOMES AZEVEDO Nao__|ADVOGADO 0 Verificada e Aceita

287973 |JHORRAN RODRIGUES BELFORT MACEDO Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 20 Verificada ¢ Aceita

287338 __|JOAB BENTO RIBEIRO Nao__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada e Aceita

287195 __|JOANA DARC SILVA SOUSA Nao__|ADVOGADO 0 Verificada e Aceita

287880 JOANA SINARA DA SILVA Nio PEDAGOGO 25 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’

287473 ___|JOAO ALISON DA MOTA SOUSA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada e Aceita

287156 |JOAO BATISTA ANDRADE OLIVEIRA Nio |PEDAGOGO 20,5 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287663 __|JOAO FELIPE MONTEIRO FEITOSA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Aceita

288283 |JOAO ICARO DE OLIVEIRA CARVALHO Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0.5 Verificada ¢ Aceita

286050  |JOAO JOCIANO FERREIRA Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

283058 __|[JOAO LIBERATO DIAS JUNIOR Nao__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 35 Verificada ¢ Accita

286987 __|JOAO LUCIANO ARAUJO ALBUQUERQUE Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0.5 Verificada ¢ Aceita

287452 |JOAO PAULO DE VASCONCELOS BESSA Nao__|CUIDADOR 255 Verificada e Aceita

286348 __|JOAO PAULO LOPES DE SOUSA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 23 Verificada ¢ Aceita

287227 ___|JOAO PAULO NASCIMENTO SILVA Nao__|EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 105 Verificada e Aceita

287401 __|JOAO PAULO SILVINO XIMENES Nao _|CUIDADOR 5 Verificada e Aceita

287605___|JOAO PEDRO DE SOUSA DOMINGOS Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 15 Verificada ¢ Acita

287383 |JOAO PEDRO FERREIRA COSTA DAMASCENO Nio  |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada |16 "¢) Certiddo de quitagio eleitoral invalidadol. liem "e) Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.

287580  [JOAO VICTOR DOS SANTOS FIALHO Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287273___|JOAO VITOR BARBOSA DA SILVA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 15,5 Verificada ¢ Aceita

286180 |JOAO VITOR DE AZEVEDO DUARTE Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada ¢ Aceita




Item "e) Certiddao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"

286794  [JOAQUIM HENRIQUE DE SOUSA ARAUIO Nio  |SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada ¢ Recusada. [ )
286687 __|JOCELIA DA SILVA RODRIGUES Nio__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Aceita
286708 __|JOCILENE DE CASTRO DA COSTA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 75 Verificada e Aceita
283013 |JOELIA SOUSA MELO Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 5,5 Verificada e Aceita
283045 |JOELMA MENDONCA DA SILVA Nio_|PEDAGOGO 25 Verificada e Aceita
286110 JOHNATAN DA SILVA Nao CUIDADOR 0 Verificada e Recusada [Item "Observacdes do Avaliador" invalidado!.
287597  |JOHN LUCAS BARBOSA DE SOUSA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
286945 __|JONAS BASTOS XIMENES Nio__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 285 Verificada e Aceita
283043 |JONES RELSON DUARTE BENTO Nio _|CUIDADOR 2.5 Verificada e Aceita
287266 JORGIELIA COELHO RIPARDO Nio CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’
283119 |JOSE ADRIANO DE SOUSA Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 2 Verificada e Aceita
287206___|JOSE ALAIRTON CARDOSO COUTINHO Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 2 Verificada e Aceita
288177 |JOSE ALEX DA SILVA HOLANDA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard
287556 |JOSE ARTHUR DE SOUSA MACHADO Nio__|ADVOGADO 205 Verificada e Aceita
285425 |JOSE CLAUDIO CORDEIRO SAMPAIO FILHO Nao__|ADVOGADO 0 Verificada e Aceita
286643 __|JOSE CRISTIANO VIEIRA DA COSTA CRISTIANO Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Aceita
287415 ___|JOSE DO EGITO FERNANDE BEZERRA Nao__|PSICOLOGO (A) 23 Verificada e Aceita
286104 JOSE DOS SANTOS GADELHA JUNIOR Nao _ [PSICOLOGO (A) 23 Verificada e Aceita
286357 ___|JOSE EDIANIO CAETANO FILHO Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 5 Verificada e Aceita
287590 |JOSE EDNALDO DO NASCIMENTO SILVA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 5 Verificada e Aceita
288233 |JOSE EDUARDO SOARES DE SOUSA Nao__|CUIDADOR 20 Verificada e Aceita
286366 __|JOSE ELIAS SANTANA DA SILVA Sim__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 7,5 Verificada e Aceita
286636 |JOSE ERISVALDO DO NASCIMENTO FILHO Nio |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
286951 __|JOSE ERIVELTON DE OLIVEIRA BARBOSA Nio__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita
283050 |JOSE GILIARDE DE CARVALHO Nao__|PSICOLOGO (A) 0 Verificada e Aceita
286203 __ |JOSE JOCELIO PAULINO ALVES Nao__|PSICOLOGO (A) 255 Verificada e Aceita
286305 |JOSE JOSIVANE COELHO ALVES Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 25.5 Verificada e Aceita
286390 __|JOSE JURANDIR DIAS SOUZA Nao_|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita
287585 |JOSE KLINGER DA SILVA OLIVEIRA Nao__|EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 20 Verificada ¢ Accita
286725 |JOSELANE ESTEVAM XAVIER Nao__|PSICOLOGO (A) 2.5 Verificada e Aceita
288251 __|JOSELINA RIBEIRO AIRES GOMES Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 20.5 Verificada e Aceita
283413 |JOSE MAGNO OLIVEIRA Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0,5 Verificada e Aceita
, " , . Item "e) Certiddao Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceara"
286549 |JOSE MARIA DA SILVA JUNIOR Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada. [ )
287509  |JOSE MIGUEL VIEIRA MACHADO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 05 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard
288297 __ |JOSE NAILSON ALVES DIAS Nao__|EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 205 Verificada e Aceita
286524  |JOSE ONITON ALVES GOMES Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 20 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
287558 |JOSE RAFAEL FROTA DA SILVA Nio  |AUXILIADOR DE CUIDADOR 20,5 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard
288348 ___|JOSE RANGEL CAVALCANTE DO NASCIMENTO Nao__|PEDAGOGO 255 Verificada e Aceita
287137 |JOSE RAUL CARNEIRO NETO Nio_|EDUCADOR SOCIAL Il - ARTES 0 Verificada e Aceita
286727 ___|JOSE RENATO POLICARPO DUARTE Nao_|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita
287991 __|JOSE ROBERTO FARIAS Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 3 Verificada e Aceita
288340 |JOSE ROBERTO JULIO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
285354___|JOSE SILVIO SOUSA DO NASCIMENTO Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada_|ltem "Observagdes do Avaliador” invalidado!.
287897  |JOSE TALES DE SOUSA SOARES Nio |ASSISTENTE SOCIAL 12,5 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
287299 __|JOSE WALDECY COSTA SILVA Nao__|SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 13 Verificada e Aceita
288382 |JOSE WILLIAM DA SILVA LIMA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita
287456___|JOSE WISLEY BEZERRA FIALHO Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Aceita
285335 |JOVANICIA OLIVEIRA DE SOUSA Nio _|CUIDADOR 20 Verificada e Aceita
286702 |JOYCE DE MELO SOUSA Nio |ADVOGADO 20 Verificada ¢ Recusada [1'¢™ "3 Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitago (CNH) ou
outro documento oficial de identificacdo com foto (frente e verso" invalidado!.
288346 JOZERLENE DE SOUZA Nio PEDAGOGO 10 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’
285496  |JOZIANE SALES RODRIGUES Nio |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
283090 |JUAN PABLO FERNANDES GADELHA Nio__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 205 Verificada e Aceita
288362 __|JUCIELE FERREIRA DE SOUSA Nao_|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 20 Verificada e Aceita
288361 __|JUCILANE RIBEIRO AVILA Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 3 Verificada e Aceita
287103 |JULIA BEATRIZ FAUSTINO MOURA Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 25 Verificada e Aceita
285856 |JULIANA DE FREITAS MESSIAS Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
288239 |JULIANA GOMES SA JORGE Nio_|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Aceita




286642 [JULIANA MARIA DO NASCIMENTO MOTA Nao__[PSICOLOGO (A) 25 Verificada e Aceita

287858 JULIANA MARQUES CARNEIRO Nao CUIDADOR 0 Verificada e Recusada_|[Item "c) Certiddo de quitacdo eleitoral" invalidado!.

288395 |JULIANA MATOS DO NASCIMENTO Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 2 Verificada ¢ Aceita

286963 [JULIANA TAMIRES DE ASSIS PAIXAO Nio  [PEDAGOGO 3 Verificada e Recusada |11 ') Certidio Negativa de Antecedentes Criminais da Justga Estadual do Ceard

287550 |JULIANY DA SILVA ARAUJO Nao | ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Accita

285921 [KAIANE MARIA BERNARDO DA SILVA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS JAIBARAS 0 Verificada e Recusada |11 ') Certidio Negativa de Antecedentes Criminais da Justga Estadual do Ceard

283378 |[KANANDA PORFIRIO FERNANDES Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 05 Verificada ¢ Accita

287650 |KARINE MENDES DOS SANTOS Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287333 KARLA ANDREIA VASCONCELOS Nio PEDAGOGO 0 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’

287757 |KARLA DA SILVA MACHADO Nao__|PSICOLOGO (A) 2.5 Verificada e Aceita

286817 [KARLIANE DA SILVA CRISPIM ELOIA Ndo |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada |11 ') Certidio Negativa de Antecedentes Criminais da Justga Estadual do Ceard

287930 |[KAROLAYNE FERREIRA BARROSO Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS JAIBARAS 25 Verificada e Recusada_|ltem "c) Certidao de quitagio cleitoral" invalidadol.

285777 |KAROLLAYNE TEIXEIRA MARQUES Nio |CUIDADOR 05 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

285440  |KAUANE FERREIRA ALBUQUERQUE Nio |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

283179 |KAUE ARAUJO DA SILVA Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 10 Verificada ¢ Accita

288132 [KEBIANE NASCIMENTO DE SOUSA Nio  |AUXILIADOR DE CUIDADOR 10,5 Verificada ¢ Recusada |11 ') Certidio Negativa de Antecedentes Criminais da Justga Estadual do Ceard

283120 |KEDIMA DE OLIVEIRA SOUSA Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Recusada_|ltem "c) Certidao de quitagio eleitoral" invalidadol.

286107 |KEILA KAIANE DOMINGUES MARTINS DA SILVA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Aceita

285478 |KEILA MARA FERREIRA Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 15 Verificada e Aceita

288223 |KELCIANE DO NASCIMENTO AMORIM Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

286969 [KELLY COSTA DE OLIVEIRA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS JAIBARAS 0 Verificada ¢ Recusada |11 ') Certidio Negativa de Antecedentes Criminais da Justga Estadual do Ceard

287956 |KELLY CUNHA FREIRE Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 255 Verificada e Aceita

288060  [KELLY NOBRE DE MOURA FREITAS Nio  |ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada e Recusada |11 ') Certidio Negativa de Antecedentes Criminais da Justga Estadual do Ceard

287905 |KENNEDY LUCAS DE PAULO SOUSA Nao__|PSICOLOGO (A) 0 Verificada e Aceita

283041 __|KEVIN FERREIRA DOS SANTOS Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 2 Verificada ¢ Accita
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH) ou

286829  |KEYLIANE ARAUJO SOUSA MORAIS Nio |ASSISTENTE SOCIAL DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada | °4r¢ documento oficial de identificagao com foto (frente ¢ verso invalidado!. Item
'e) Certidao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
invalidado!.

286220 __|LAENA ADEODATO BASTOS Nao__|SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 55 Verificada ¢ Aceita

286676 |LAIANA DE PAULA AMARAL Nao__|SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 5.5 Verificada e Aceita

288220 |LAILA FABIA DE SOUSA RODRIGUES Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 10,5 Verificada ¢ Aceita

287915 LAIS SALES DE PAULA Nio PEDAGOGO 25 Verificada e Aceita

287898 |LARA BARBARA AVILA CHAVES Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 205 Verificada ¢ Aceita

288248 |LARA LILLIAN DE LIMA MESQUITA Nio _|ADVOGADO 8 Verificada ¢ Accita

287764 LARISSA ARRUDA VIANA Nio ADVOGADO 0 Verificada ¢ Recusada ‘I::K:l . ;zd?:mdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceard'
mvali .

287633 |LARISSA ESTEFANE PINHEIRO ARAUJO Nio _|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada ¢ Aceita

288385  |LARISSA FERREIRA RODRIGUES Nio  [PSICOLOGO (A) 10 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

285958 LARISSE ARAGAO MARREIRO Nio CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada iIrtlevr:li;;di?mdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceard'

288003 |LAUDICELIA RODRIGUES DANTAS Nao _|ASSISTENTE SOCIAL %55 Verificada ¢ Accita

287889  |LAURA AUGUSTA AGUIAR ANDRADE COSTA Nio  [PSICOLOGO (A) 15 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

287949 |LAURA BEATRIZ RIBEIRO DANTAS Nio _|ADVOGADO 25 Verificada ¢ Accita

287599 LAURA KARINE MELO DIAS Nio ADVOGADO 20,5 Verificada e Aceita

286844  |LEANDRINA FERNANDES ARAUJO Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada e Recusada f;ev‘:h;; di‘l”mda" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

288253 |LEANE CARNEIRO BEZERRA Nao _|EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 255 Verificada ¢ Aceita

285603 __|LEANO FERNANDES MESQUITA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Aceita

285665  |LEA PRADO LIRA Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Recusada f;ev‘:h;; di‘l”mda" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

288353 |LEIDIANA DO NASCIMENTO PINTO Nao _|ASSISTENTE SOCIAL 25 Verificada ¢ Accita

287892 |LEIDIANE DE SOUSA MODESTO Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 2,5 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

286088 __|LEILANE COSTA DE ALMEIDA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 3 Verificada ¢ Aceita

285804 LEILANE PEREIRA SILVA Nio AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Recusada |Item "Observa¢des do Avaliador" invalidado!.

285714 |LEILA RODRIGUES DE LIMA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Fstadual do Ceard

286783 LEILIA GERONIMO DOS SANTOS Nio CUIDADOR 17,5 Verificada e Aceita

288049 LEILIANA MACEDO LOPES DE VASCONCELOS Nio ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada e Recusada |Item "Cargo" invalidado!.




287314 LEILIANA NASCIMENTO Nao PEDAGOGO 0 Verificada e Recusada [Item "Observacdes do Avaliador" invalidado!.
< . Item "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
287292 LEIVANY LOPES COSTA Nao ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 20 Verificada e Recusada |, . . .
invalidado!. Item "Cargo" invalidado!.
287670 LETICIA DE PAIVA OLIVEIRA Nao PEDAGOGO 20,5 Verificada e Aceita
286609 LETICIA LIRA DE SOUSA Nao PEDAGOGO 20 Verificada e Aceita
287220 LETICIA MILENA DUARTE DOS SANTOS Nao ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada e Aceita
287044 LETICIA PEREIRA DE SOUSA Nao CUIDADOR 20 Verificada e Aceita
286873 LIA MAYRLA MOTA DE SOUSA Nao ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita
288288 LIANA VIEIRA MARTINS CASTRO Nao ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 20 Verificada e Aceita
285488 LiDIA ROMAO TORRES Sim ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita
287407 LIDUINA FERREIRA PEREIRA Sim ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 5.5 Verificada e Aceita
287802 LIGERLANE DA PONTE LIRA Nao ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada e Aceita
286141 LIGIA MARIA SANTOS CARNEIRO Nao CUIDADOR 0 Verificada e Recusada_|Item "Observacdes do Avaliador" invalidado!.
287296 LILIAN ANDRESA RODRIGUES PIO FONTENELE Nao ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada e Aceita
286559 LILIA RICARDO DE SOUSA Nao EDUCADOR SOCIAL II - ARTES 10 Verificada e Aceita
287567 LINDA INES VASCONCELOS VIEIRA Nao PSICOLOGO (A) 22,5 Verificada e Aceita
288040 LINDEMBERG DE OLIVEIRA PEREIRA Nao PSICOLOGO (A) 20,5 Verificada e Aceita
287671 LIVIA MARIA LIRA PONTES Nao PEDAGOGO 23 Verificada e Aceita
287722 |LIVIA NASCIMENTO COSTA Nio  |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard
286505 [LOHANA NERES COSTA Ndo |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada |11 ') Certidio Negativa de Antecedentes Criminais da Justga Estadual do Ceard
286353 LORENA AELIO DE MELO Nao PSICOLOGO (A) 0 Verificada e Recusada_|[Item "c) Certiddo de quitacdo eleitoral" invalidado!.
288273 LORENA ARCANJO ARAUJO Nao CUIDADOR 25,5 Verificada e Aceita
287180 LORENA BASTOS LESSA Nio PEDAGOGO 0 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’
286766 LORRANA SOUSA MESQUITA Nio PSICOLOGO (A) 0 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’
i m 3 ~~ TR T m PP -
285431  |LUANA CARNEIRO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada |16 ") Certiddo de quitagio eleitoral invalidadol. liem "e) Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.
286903 LUANA DO NASCIMENTO SILVA Nao PEDAGOGO 23 Verificada e Aceita
287863 LUANA KELLY SEVERIANO TEIXEIRA DE PAULA Nao ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 20,5 Verificada e Aceita
< . Item "e) Certiddao Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceara"
286135 LUANA MELO CHAVES Nao CUIDADOR 0 Verificada e Recusada invalidado!
285883 LUANA NARA ASSIS PAULINO Nao CUIDADOR 2,5 Verificada e Aceita
286392 |LUANA SOUZA DO NASCIMENTO Ndo  |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard
287424 LUANA TOMAS SILVA SOUSA Nao PSICOLOGO (A) 0,5 Verificada e Aceita
288128 LUARA ELEN DA SILVA LIMA Nao ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0.5 Verificada e Aceita
288355 LUCAS COSTA DOS SANTOS Nao ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 16 Verificada e Recusada_|Item "Cargo" invalidado!.
288093 LUCAS HILARIO DE FREITAS ARAUJO Nao EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FiSICA 23 Verificada e Aceita
286112 LUCAS MAGALHAES SILVA Nio PSICOLOGO (A) 0 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’
287581  |LUCAS MATHEUS MOURA DANTAS Nio |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard
288280 LUCAS MELO DA SILVA Nao ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita
286304 LUCAS SEVERIANO TEIXEIRA DE PAULA Nao ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita
286747 LUCAS VINICIUS TELES DE MESQUITA Nao ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada e Aceita
B - . . Item "e) Certiddao Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceara"
286830 LUCELIA DE SOUSA ARAUJO Nao ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada invalidado!
288293 LUCELIA SILVA CARNEIRO Nao PSICOLOGO (A) 12,5 Verificada e Aceita
286109 LUCELIA SOUZA CARVALHO Sim ASSISTENTE SOCIAL 15 Verificada e Aceita
286840 LUCIANA MARIA RICARDO Nio CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’
286591 LUCIANA VITORIA MAGALHAES MESQUITA Nao ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita
288197 LUCIA VALERIA SILVA Nio [PSICOLOGO (A) 20,5 Verificada e Accita
287495 [LUCILEIDE MENDES DA SILVA Nio |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada e Recusada |11 ') Certidio Negativa de Antecedentes Criminais da Justga Estadual do Ceard
m e = TR T m PP -
287341 |LUCILENE GOMES BATISTA Sim  |CUIDADOR 0 Verificada e Recusada |16 ") Certiddo de quitagio eleitoral invalidadol. liem "e) Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.
288112 LUCILENE MATIAS RIPARDO Nao PSICOLOGO (A) 25,5 Verificada e Aceita
Item "Nome Completo" invalidado!. Item "c) Certiddo de quitagdo eleitoral”
286278 LUCIMARA DO NASCIMENTO SILVA MELO Nao ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada |invalidado!. Item "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga
Estadual do Ceara" invalidado!.
- m 3 on TR T m PP -
287846 |LUCIMARY ANDRADE DE MORAIS Nio  |[SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada [1/¢M ") Certiddo de quitagdo cleitoral” invalidado. Item ") Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.
287847 LUIS ALESSANDRO MORAIS DOS SANTOS Nao CUIDADOR 20 Verificada e Aceita
287359 LUIS CARLOS RODRIGUES DE SOUSA Nao ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS ARACATIACU 0 Verificada e Aceita
287668 LUIS FERNANDO MADEIRA CARNEIRO Nao PEDAGOGO 23 Verificada e Aceita
287218 LUIS PAULO DE OLIVEIRA LOPES Sim ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita
288241 LUIZA BARBARA CUNHA FREIRE Nao PSICOLOGO (A) 0 Verificada e Aceita




Item "e) Certiddao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"

286345 |LUIZA MARA CIPRIANO RODRIGUES Nio |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada [ " % -*

287487 __|LUIZ DAVI DIAS VERAS Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada ¢ Aceita

288376 |LUIZ EDUARDO MELO POMPEU Nio |SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 05 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

286950 __|LUIZ GUTEMBERG DOS SANTOS SOUSA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada ¢ Aceita

286452 |LUIZ HENRIQUE TORQUATO RAMALHO Nio |SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

286463 LUIZ JACINTO ARAGAO Nio CUIDADOR 12,5 Verificada e Aceita
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH) ou

286083  |LUIZ MIGUEL DOS SANTOS SILVA Nio |SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada |0"1© documento oficial de identificagao com foto (frente e verso” invalidado!. Item
"c) Certidao de quitagao eleitoral" invalidado!. Item "e) Certidao Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.

288374 [LUIZ MILLER BRAGA ROCHA Nio _|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 12,5 Verificada e Aceita

285337  |LUIZ SANTANA DE SOUSA JUNIOR Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

287839 LUSANETA DA COSTA ANDRADE Nio PEDAGOGO 0 Verificada ¢ Recusada iIrtlevr:li;;di?mdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceard'

285351 |[LUZIANE COSTA SOUSA Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS ARACATIACU 0 Verificada e Aceita

286427 |LUZINEIDE COSTA DA SILVA Nio _|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0.5 Verificada e Aceita

287761 |LYANA LINHARES DE SOUSA SILVA Nao _|PSICOLOGO (A) 1 Verificada e Aceita

286661 LYCIA BORGES FORTE Nio PEDAGOGO 23 Verificada e Aceita

285391 [LYCIA DA COSTA RAMOS DE OLIVEIRA Nio _|ASSISTENTE SOCIAL DO CADASTRO UNICO 25,5 Verificada e Aceita

287083 LYSIA SALES DE ALENCAR Nio PSICOLOGO (A) 0 Verificada ¢ Recusada iIrtlevr:li;;di?mdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceard'

288409 [LYVIA ADEODATO BASTOS MALHEIROS Nio _|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 05 Verificada ¢ Recusada_|ltem "Cargo” invalidadol.

287246 |MACIANE DE AGUIAR CAVALCANTE Nao _|ASSISTENTE SOCIAL 19.5 Verificada e Aceita

287860  |MAGGIE CAMILO ALBUQUERQUE Nio |ASSISTENTE SOCIAL 05 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

287414 MAGNA MELO DE ALCANTARA Nio ADVOGADO 25 Verificada e Aceita

286799 [MAIKO MARQUES GOMES Nio _ |[EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 0.5 Verificada ¢ Aceita

287752 |[MANUELA DE MORAIS SOUZA RODRIGUES Sim__|PEDAGOGO 15 Verificada e Aceita

287477 |[MARCELA DO NASCIMENTO FERREIRA Nio _|SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 25 Verificada e Aceita

288206 |[MARCELA MELO RODRIGUES Nio _|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 225 Verificada e Aceita

287295 |MARCELIA TORRES BESSA Nio _|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 24,5 Verificada e Aceita

288263 |MARCIA ALMEIDA MAGALHAES Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS ARACATIACU 0 Verificada e Aceita

287911 |MARCIA DE VASCONCELOS FERREIRA Nao _|PEDAGOGO 225 Verificada e Aceita

286386 |MARCIA MENEZES FERREIRA Sim__|[PEDAGOGO 10,5 Verificada e Aceita

286190 [MARCIANA FIRMINO FERREIRA Nio _ |CUIDADOR 20,5 Verificada e Aceita

287945  |MARCIO DE OLIVEIRA COELHO Nio |EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FiSICA 0 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

288104 [MARCUS VINICIUS AGUIAR FREIRE Nio _|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 32 Verificada e Aceita

287707 |[MARFRA EVANGELISTA DA SILVA Nio _|PEDAGOGO 25 Verificada e Aceita

287574 MARGARENE GONCALVES ELIAS Nio CUIDADOR 3 Verificada e Aceita

288356 |[MARGLEYCE FARIAS PESSOA Nio _|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 20 Verificada e Aceita

285719 |MARIA ADRIELE EVANGELISTA Nio |CUIDADOR 55 Verificada e Recusada |1 ") Certiddo de quitagio eleitoral” invalidadol. Item "¢) Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.

287448 |MARIA AILA DE SOUZA FERREIRA Nao _|CUIDADOR 22,5 Verificada e Aceita

286016 |[MARIA ALANE MESQUITA DO MONTE Nio _|AUXILIADOR DE CUIDADOR 20 Verificada e Aceita

287907  |MARIA ALICE DIAS VITORINO Nio |CUIDADOR 0 Verificada e Recusada | 11e™ ") Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagio (CNH) ou
outro documento oficial de identificacio com foto (frente e verso" invalidado!.

285541 |MARIA ALICE MARICIEL COSTA Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita

286781 __[MARIA AMANDA DE LIMA JUSTINO Nio _|AUXILIADOR DE CUIDADOR 20 Verificada e Aceita

288212 MARIA ANDREZA RICARDO Nio CUIDADOR 16 Verificada ¢ Recusada ‘I:K;-;;d?mdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceard
mvali .

286269 __|MARIA ANDRINE DA SILVA SOUSA Nao _|CUIDADOR 05 Verificada e Aceita

286333 |MARIA ANGELICA MENDES DE ARRUDA Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0.5 Verificada e Aceita

287981 [MARIA ANGELICA RODRIGUES PINHEIRO Nio _ |ASSISTENTE SOCIAL 13 Verificada e Aceita

< . . Item "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara"

288345  |MARIA ANNABELLY SOUZA DO NASCIMENTO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada |7 ")

287784 __|MARIA ANTONIA DA SILVA Nao _|ASSISTENTE SOCIAL 255 Verificada e Aceita

287913 |MARIA ANTONIA TORRES DA SILVA Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 20,5 Verificada e Aceita

287970 |MARIA APARECIDA BRAGA Nio _ |CUIDADOR 25,5 Verificada e Aceita

286106  |MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO MESQUITA Nio |CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

288183 |MARIA APARECIDA FERREIRA BRANDAO Nao _|PEDAGOGO 19,5 Verificada e Aceita

287000 __|MARIA ARLINDA DOS SANTOS Nio _|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0.5 Verificada e Aceita

< . . Item "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara"

286543 |MARIA ARTENISA SOUSA DA SILVA Nio |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada |7 ")

285795  [MARIA ARYANE NASCIMENTO MADEIRA Nio |CUIDADOR 20,5 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

287418 __|MARIA AURICELIA CARNEIRO Nio _|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Aceita




Item "e) Certiddao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"

286639 MARIA CAMILA FERREIRA AGUIAR Nao ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Recusada invalidado!

288442 MARIA CARLIANE COSTA MORAIS PONTE Nao ASSISTENTE SOCIAL 25 Verificada e Aceita

288327 MARIA CAROLINA COSTA MORAIS Nao ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 25 Verificada e Aceita

287106 MARIA CAROLINA SILVA LOPES Nao ASSISTENTE SOCIAL 20,5 Verificada e Aceita

< . . Item "e) Certiddao Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceara"

285402 MARIA CAROLINE SOUZA Nao ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada invalidado!

287357 MARIA CATILANE CUSTODIO BEZERRA Nao CUIDADOR 22,5 Verificada e Aceita

287288 MARIA CELIA OLIVEIRA VASCONCELOS Nao ASSISTENTE SOCIAL 24 Verificada e Aceita

285507 MARIA CLAUDIANA PORFIRIO DE SOUSA Nao AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

285513 MARIA CLEBIANA DE FREITAS PINHEIRO Nao ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS ARACATIACU 10 Verificada e Aceita

286602 MARIA CLEONICE DE SOUSA ARAUJO Nao AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

287499 MARIA CLEUDIMAR VITORINO SOUSA Nao ASSISTENTE SOCIAL 20,5 Verificada e Aceita

288115 MARIA CRISTIANA FERREIRA DE SOUZA Nao EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FiSICA 24 Verificada e Aceita

288147 MARIA CRISTIANE RODRIGUES NERES Nao ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 34 Verificada e Aceita

288018 MARIA DA CONCEICAO ALVES SILVA Nao ASSISTENTE SOCIAL 22,5 Verificada e Aceita

< . Item "e) Certiddao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"

286572 MARIA DA CONCEICAO DA SIVA SANTOS Nao AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Recusada invalidado!

288150 MARIA DA CONCEICAO DE AGUIAR BATISTA DE MENEZES Nao ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 55 Verificada e Aceita
Item "c) Certiddo de quitacdo eleitoral" invalidado!. Item "e) Certiddo Negativa de

] ' Lo ) PO \ "

286038  |MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA AZEVEDO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada ¢ Recusada | -ntecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard” invalidado!. Item "b) Cadastro
de Pessoa Fisica (CPF) ? sera considerado se o nimero de CPF constar na
documentacdo do item a)" invalidado!.

- - W P o PR TE— N 0 — -

287261 |MARIA DA CONCEICAO DE SOUSA PINTO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada |15 ") Certiddo de quitagdo cleitoral” invalidado. Item "¢) Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.

286040 MARIA DA CONCEICAO DIAS RIPARDO Nio ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 10,5 Verificada e Aceita

287758 MARIA DA CONCEICAO NASCIMENTO SOUSA Nio SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 18 Verificada e Aceita

287921 |MARIA DA CONCEICAO SALES RODRIGUES Nio |PEDAGOGO 0 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

287780 MARIA DA CONCEICAO SENHORINHA ANDRADE Nio ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 25,5 Verificada e Aceita

285735  |MARIA DA CONCEICAO SOUSA DE PAULA Nio |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

288155 MARIA DA CONCEICAO TELES DE VASCONCELOS Nio AUXILIADOR DE CUIDADOR 25,5 Verificada e Aceita

287483 MARIA DAIANE DA SILVA MESQUITA Nio ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita

287692 MARIA DALIANE ROCHA RODRIGUES Nio AUXILIADOR DE CUIDADOR 22,5 Verificada e Aceita

288035 MARIA DAMIRES OLIVEIRA RICARDO BASTOS Nio CUIDADOR 25 Verificada e Aceita

W — — P TE—— N 0 — -

286985  |MARIA DANIELE RODRIGUES MADEIRA Nio |CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada |15 ") Certiddo de quitagdo cleitoral” invalidado. Item "¢) Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.

288259 MARIA DAS DORES BRAGA NASCIMENTO Nio ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 0 Verificada e Aceita

288117 MARIA DAS DORES DE TORRES DE SOUSA Nio ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Recusada_|[Item "Nome Completo" invalidado!.

287332 MARIA DAS GRACAS SOUZA DO NASCIMENTO Nio ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Aceita

287946 MARIA DE FATIMA FELIX LIMA Nio AUXILIADOR DE CUIDADOR 8,5 Verificada e Aceita
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagao (CNH) ou

) ) ) . S PRI |

288139 |MARIA DE FATIMA GOMES DE MESQUITA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 55 Verificada e Recusada |00 documento oficial de identificagdo com foto (frente ¢ verso” invalidadol. Item

"e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
_ invalidado!.

287183 MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA Nao AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

286585 MARIA DE JESUS AGUIAR PARENTE Nao AUXILIADOR DE CUIDADOR 20 Verificada e Aceita

286858 MARIA DE JESUS BARBOSA ARAUJO Nao AUXILIADOR DE CUIDADOR 5 Verificada e Aceita

287896 MARIA DE JESUS MOURA SOUSA Nao PEDAGOGO 15,5 Verificada e Aceita

< . . Item "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"

287992 MARIA DELAIDE DO NASCIMENTO SILVA Nao ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada invalidado!

286450 MARIA DELIANE DE SOUZA VASCONCELOS Nao ASSISTENTE SOCIAL 13 Verificada e Aceita

287578 MARIA DE LOURDES AURELIANO Nao PEDAGOGO 8 Verificada e Aceita

285573 |MARIA DE LOURDES MARCIEL COSTA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

288228 MARIA DE NAZARE DO NASCIMENTO TEIXEIRA Nao ASSISTENTE SOCIAL 25,5 Verificada e Aceita

287994  |MARIA DIENIFAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

i W = o aloitoral vall 1 W 3 -
286711  |MARIA DORACI DE SOUSA NETA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS JAIBARAS 0 Verificada ¢ Recusada [1/¢™ ") Certiddo de quitagdo cleitoral” invalidado. Item ") Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH) ou
N . outro documento oficial de identificagdo com foto (frente e verso" invalidado!. Item
288213 N 6 Verificada e R« d
MARIA DO SOCORRO LIMA FRANCA a0 CUIDADOR erficada ¢ Recusada "b) Cadastro de Pessoa Fisica (CPF) ? sera considerado se o nimero de CPF constar
na documentacdo do item a)" invalidado!.

287680 MARIA DO SOCORRO LOPES DE SOUSA Nio ASSISTENTE SOCIAL 6 Verificada e Aceita

287474 MARIA DO SOCORRO MARTINS Nio PEDAGOGO 3,5 Verificada e Aceita

287569 MARIA DOS REMEDIOS RICARDO MATIAS Nio AUXILIADOR DE CUIDADOR 15,5 Verificada e Aceita

288264 MARIA DYOVANNA DO NASCIMENTO FARIAS Nio ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada e Aceita

286169 MARIA EDILANE FREIRE GOMES Nio ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita

287793 MARIA EDILENE DA SILVA Nio ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 1,5 Verificada e Recusada |Item "c) Certiddo de quitagdo eleitoral" invalidado!.

288281 MARIA EDNA ALVES DA SILVA Niao CUIDADOR 20 Verificada e Aceita

288079 MARIA EDUARDA DE AGUIAR NOGUEIRA Nio ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 10,5 Verificada e Aceita




283094 [MARIA EDUARDA DIAS MOREIRA Sim_|[ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita

286046 |MARIA EDUARDA ESTEVAO DA SILVA ARAUJO Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 1,5 Verificada e Aceita

283135 |MARIA EDUARDA SANTOS BARBOSA Nao__|PSICOLOGO (A) 0 Verificada e Aceita

286874 __|MARIA EDUARDA SOUSA RODRIGUES Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 3 Verificada e Aceita

286070  |MARIA EDUARDA VIEIRA ALVES Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 5 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

283260 |MARIA EDUVIRGENS DE MOURA SILVA Sim_|ASSISTENTE SOCIAL 12 Verificada e Aceita

287117 __|MARIA ELIANE PAULA FLORENCIO Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita

287855 |MARIA ELIENE DO NASCIMENTO DANTAS Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 23 Verificada e Aceita

288193 |MARIA ELIENE GOMES DE SOUSA Nao__|CUIDADOR 3.5 Verificada e Aceita

286264 MARIA ELISMEIRE ANDRADE Nio CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada il::l i ;:di?ﬂldao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’

287875 |MARIA ELIZABETE RICARDO BRIGIDO Nio_|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 205 Verificada e Aceita

285385 |MARIA ELSA BARBOSA ANDRADE Nao__|CUIDADOR 2.5 Verificada e Aceita

287773 [MARIA EMANUELE DO REGO SANTOS Nio  |ASSISTENTE SOCIAL 17,5 Verificada e Recusada |11 ') Certidio Negativa de Antecedentes Criminais da Justga Estadual do Ceard

286689 [MARIA EMANUELE SILVA LOPES Nio |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada e Recusada |11 ') Certidio Negativa de Antecedentes Criminais da Justga Estadual do Ceard

288137  |MARIA EUCELIA FERNANDES Sim  |AUXILIADOR DE CUIDADOR 2,5 Verificada ¢ Recusada [ 16T "®) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitago (CNH) ou
outro documento oficial de identificacdo com foto (frente e verso" invalidado!.

287025  |MARIA EUGENIA DA CONCECAO Nio  |AUXILIADOR DE CUIDADOR 10,5 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287914 |MARIA EVANILDA GUIMARAES ARRUDA Nao__|PEDAGOGO 25 Verificada e Aceita

287923 [MARIA EVELINE DE SOUSA RODRIGUES Nio |ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 6 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

283075 |MARIA EVELINE LOBO AZEVEDO Nio__|ADVOGADO 0 Verificada e Aceita

287942 [MARIA FATIELE LINHARES AGUIAR Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 2 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

286757 |MARIA FRANCELY SILVA DO NASCIMENTO Nio__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 15.5 Verificada e Aceita

288350 |MARIA FRANCIVANIA NASCIMENTO DIAS Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 10,5 Verificada e Aceita

287715 |MARIA GABRIELA DE SOUSA MOTA Nio |CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

283421 |MARIA GERLANA ALVES BRANDAO Nao | ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 5 Verificada e Aceita

285910 |MARIA GISLANE FELIX FERREIRA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Aceita

287778 |MARIA GLEICINARA SILVEIRA FREITAS Nio |CUIDADOR 12 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

286206 MARIA GOMES DE ARAUJO Nio PEDAGOGO 1 Verificada e Aceita

288296 |MARIA HELENA AGUIAR Nao_|ASSISTENTE SOCIAL 18,5 Verificada e Aceita

287566 |MARIA HELENA DA SILVA Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 24.5 Verificada e Aceita

287697 __|MARIA HOZANA DE SOUZA Nao__|CUIDADOR 18 Verificada e Aceita

287018  |MARIA IANCA DA SILVA Nio |EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 1 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287589 |MARIA IORRANA VITAL Nio |ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 0 Verificada ¢ Recusada [11¢™ ") Certiddo de quitagdo cleitoral” invalidado. Item ") Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.

287465 __|MARIA ISABEL PEREIRA DA SILVA Nio__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

288354 |MARIA ISABEL PORTELA ARAUJO Nao__|EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 2 Verificada ¢ Accita

286149 |MARIA ISLANDIA FONTELES Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita

288344 |MARIA IVANDIA ALVES AQUINO Nao_|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0.5 Verificada e Aceita

287174  |MARIA IVANIRA ALVES DIAS Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

288321 __|MARIA IVONETE DOS SANTOS LIMA Nao__|CUIDADOR 1,5 Verificada e Aceita

288307 ___|MARIA JACIARA MENDES FERNANDES Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 1,5 Verificada e Aceita

286578 |MARIA JAIANE COSTA DO NASCIMENTO Nio |CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada [1'¢M "3 Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitago (CNH) ou
outro documento oficial de identificacdo com foto (frente e verso" invalidado!.

287646 |MARIA JAMILE PEDROZA VAZ Nio  |ASSISTENTE SOCIAL DO CADASTRO UNICO 05 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

285740  |MARIA JANAINA CAETANO RODRIGUES Nio |CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

285340 |MARIA JOCILANDIA DE AGUIAR Nio |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0,5 Verificada ¢ Recusada [ 16T "®) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitago (CNH) ou
outro documento oficial de identificacdo com foto (frente e verso" invalidado!.

287440 __|MARIA JOSE DE SOUSA PEREIRA Nao__|CUIDADOR 6,5 Verificada e Aceita

287399 |MARIA JOSE MENDES CAVALCANTE Nio |ASSISTENTE SOCIAL 6,5 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

288365 |MARIA JOSENEIDE DE SOUZA MARANHAO Nao__|PEDAGOGO 20 Verificada e Recusada_|ltem "c) Certidao de quitagio cleitoral" invalidadol.

288386___|MARIA JOSE SILVA PASSOS Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 10,5 Verificada e Aceita

285344 __|MARIA JOSIANE BARBOSA SILVA Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 0,5 Verificada e Aceita

285443 |MARIA JOSIANE DE LIMA RIPARDO Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 1 Verificada e Aceita

285646 |MARIA JOSIANE DO NASCIMENTO PEREIRA Nio  |PEDAGOGO 23 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287912 |MARIA JOVANIA MESQUITA LIMA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 05 Verificada e Aceita

287583 |MARIA JOYCE GAMELEIRA DOS SANTOS Nio |ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada ¢ Recusada |1 "®) Certidao Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

invalidado!.




Item "e) Certiddao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"

286606 |MARIA JULIANA MARTINS DO NASCIMENTO Nio |CUIDADOR 10 Verificada ¢ Recusada. [ )

287744 |MARIA KALYNNE DAMASCENO NASCIMENTO Nao__|SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 05 Verificada ¢ Aceita

286603 |MARIA KATIA NASCIMENTO PESSOA FURTADO Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS JAIBARAS 0,5 Verificada e Aceita

288389 [MARIA KAYLANE LINO DA SILVA Sim  |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 05 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287304 |MARIA KELMA DE LIMA Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

283426 |MARIA KETLEN DE MARIA MOREIRA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Aceita

288126 |MARIA LAIS PEREIRA RIPARDO Nao__|EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 5 Verificada e Aceita

287302 [MARIA LARICE ALEXANDRE AGUIAR Nio |PEDAGOGO 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

283318 |MARIA LARISSA DE SOUSA CARNEIRO Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

285671 |MARIA LARISSE DOS SANTOS PRUDENCIO Nao__|CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

286261 [MARIA LAURIVANIA RIPARDO BALBINO Nio |CUIDADOR 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287704 [MARIA LENITA MENEZES DA SILVA Nio |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

286152 |MARIA LIDIANA DA ROCHA Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 3 Verificada e Aceita

286557 |MARIA LILIANE DE ARAUJO BRANDAO Nao _|CUIDADOR 0,5 Verificada e Aceita

287260  |MARIA LIZANIA SANTANA DA SILVA Nio |CUIDADOR 05 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

286978 |MARIA LUCIANA REGO Nao__|CUIDADOR 0,5 Verificada e Aceita

287586 |MARIA LUCIELMA VASCONCELOS RIPARDO Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita

287277 MARIA LUCINEIDE REGO Nio PEDAGOGO 0 Verificada e Aceita

287604 __|MARIA LUIZA ARAUJO GONCALVES Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 255 Verificada e Aceita

283171 |MARIA LUIZA FARIAS PESSOA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS JAIBARAS 10 Verificada ¢ Acita
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH) ou

286441  |MARIA LURDINA DE ALMEIDA SANTOS Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada |0"1© documento oficial de identificagao com foto (frente e verso” invalidado!. Item
"e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
invalidado!.

287300 __|MARIA MADALENA GONCALVES Nao _|ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada ¢ Accita

288019 |MARIA MADALENA ROCHA Nio__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 1 Verificada ¢ Accita

287392 |MARIA MAGNA GOMES Nao _|ASSISTENTE SOCIAL 3.5 Verificada ¢ Accita

286815 |MARIA MARCIANA DO NASCIMENTO SANTOS Nio _|CUIDADOR 205 Verificada ¢ Accita

287596 |MARIA MARCILENE MENDONCA DE SOUSA Nio _|AUXILIADOR DE CUIDADOR 6.5 Verificada ¢ Accita

< . . Item "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara"

288210 [MARIA MARLEIDE PARENTE Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 55 Verificada ¢ Recusada [[*7 %) ¢

287824 |MARIA MARLL DA SILVA RODRIGUES Nao _|ASSISTENTE SOCIAL 25 Verificada ¢ Accita

287198 |MARIA MONIQUE DE ARAUJO ALVES Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0.5 Verificada ¢ Accita

287904 |MARIANA BARBOSA PEREIRA Nio _|PSICOLOGO (A) 20 Verificada ¢ Accita

288410 |MARIANA CARMEM DO NASCIMENTO PINTO Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 05 Verificada ¢ Accita

286500 |MARIA NATHALIA ARAGAO Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 205 Verificada ¢ Accita

. , . ITtem "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"

286226  |MARIA NEUDIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES Sim  |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada [ %) ¢

287067 MARIA PATRICIA MARQUES Nio CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada iIrtlevr:li;;di?mdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceard'

286123 |MARIA RAIANE BERNARDINO CAROLINO Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Recusada f;ev‘:h;; di‘l”mda" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

287007  |MARIA RAQUINARA COSTA BRANDAO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

288056 [MARIA RAVENA DOS SANTOS Nio |ASSISTENTE SOCIAL 20,5 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

287591  |MARIA RAYLANA RIBEIRO GOMES Nio |EDUCADOR SOCIAL I - ARTES 55 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

288142 [MARIA RIVANA RICARDO RODRIGUES Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 05 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

287683 |MARIA ROSELI BALBINO DE ALMEIDA Nio__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 05 Verificada e Recusada_|ltem "Cargo” invalidadol.

287036 |MARIA ROSILENE FARIAS Nio_|PEDAGOGO 23 Verificada ¢ Accita

285752 |MARIA RYANE LOPES DA FROTA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

287390 MARIA SAMIA LIMA SALES Nio CUIDADOR 25,5 Verificada e Aceita

288166 |MARIA SAVIA DO NASCIMENTO SILVA Nao__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Accita

287971 |MARIA SHAYANE PAIVA XIMENES Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 55 Verificada ¢ Accita

288299 |MARIA SIMONIA GONCALVES DE OLIVEIRA Nao _|ASSISTENTE SOCIAL 255 Verificada ¢ Accita

285510 MARIA SOUSA DA COSTA Nio ASSISTENTE SOCIAL 20 Verificada e Recusada |Item "Observa¢des do Avaliador" invalidado!.

287963 |MARIA SUZANA FERREIRA SAMPAIO Nao__|PSICOLOGO (A) 205 Verificada ¢ Accita

286138 |MARIA TAINARA BRAGA DA SILVA Nio__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Accita

287264  |MARIA TAINARA DA SILVA Nio |ASSISTENTE SOCIAL DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

287545 |MARIA TAINARA LIMA DA LUZ Nio__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 05 Verificada ¢ Accita

288317 |MARIA TAIZA SILVA DO NASCIMENTO Nao__|PEDAGOGO 23 Verificada ¢ Accita

287903 |MARIA TAMARA FARIAS MENDES Nao | ASSISTENTE SOCIAL 25 Verificada ¢ Accita




Item "e) Certiddao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"

287492 [MARIA TATIELE DOS SANTOS BARROSO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 20 Verificada ¢ Recusada. [ )

286248 |MARIA THAMIRES FERNANDES MESQUITA Nao | ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita

286803 |MARIA THATYANE SILVA DE SOUSA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita

286836 [MARIA THIELY DE SOUSA DOS SANTOS Nio |ADVOGADO 15,5 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287714 |MARIA VALDENI GONCALVES DA COSTA Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 255 Verificada e Aceita

283100 |MARIA VANESSA DE LIMA MARQUES Sim_|CUIDADOR 2.5 Verificada e Aceita

285563  |MARIA VANUSA DIAS DE LIMA Nio  |AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

286240 |MARIA VERONICA CRUZ DE SOUSA SILVA Nao__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO ) Verificada e Aceita

283050 |MARIA VIRGILANDIA MATOS DE SOUSA Nao__|CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

287471 __|MARIA VITORIA SILVA RIPADO Nao__|PSICOLOGO (A) 25 Verificada e Aceita

287924 __|MARIA VIVIANE FELIPE GOMES Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 10 Verificada e Aceita

288145 |MARIA VIVIANE FERNANDES OLIVEIRA Nao__|PSICOLOGO (A) 2.5 Verificada e Aceita

286372 MARIA YURI DOMINGOS Nio PEDAGOGO 0 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’

288313 |MARIA ZENAIDE MENDES DOS SANTOS Nio |CUIDADOR 2,5 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287836 |MARIA ZENILDA CARVALHO ROMAO Nio__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 20 Verificada e Aceita

287798 |MARILANE LOPES FELIX Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 0 Verificada e Aceita

< . Item "e) Certiddao Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceara"

288294  [MARILEIDE GOMES DE SOUSA Nio  |ASSISTENTE SOCIAL 0,5 Verificada ¢ Recusada. [ )

287788 |MARILIA NASCIMENTO AGOSTINHO Nio_|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada e Aceita

287998 |MARILIA PEREIRA DOS SANTOS DUARTE Nao__|PEDAGOGO 10,5 Verificada e Aceita

287047 |MARILU GOMES DE PAULO LINHARES Nao_|ASSISTENTE SOCIAL 3 Verificada e Aceita

285754 [MARTA JANE DA MOTA NASCIMENTO Nio  |PEDAGOGO 2,5 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287369 |MARY STAR COSTA OLIVEIRA Nao__|PEDAGOGO 2,5 Verificada e Aceita

287894 |MASCELINO COSTA DE SOUSA Nio _|CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

285405  |MATEUS EWALD COSTA SOUZA Nio  |PSICOLOGO (A) 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287444  |MATEUS GOMES DE MARIA Nio  |AUXILIADOR DE CUIDADOR 05 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287519 |MATHEUS CLEMENTE DE PAULA Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 205 Verificada e Aceita

286657  |MATHEUS FRANCO PONTES Nio |EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 55 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

286308 |MATHEUS LOPES FELIX Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS ARACATIACU 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

283221 |MATHEUS PAIVA BEZERRA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 10,5 Verificada e Aceita

286292 |MAXTONY DA SILVA EVANGELISTA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada e Aceita

286307  |MAYRA BARBARA RIBEIRO ANTUNES DOS SANTOS Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287075 |MAYRA BEATRIZ XIMENES DE AGUIAR Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 25 Verificada e Aceita

287772 |MEIRILANE MARIA SOUSA DE LIMA Nao__|PSICOLOGO (A) 0 Verificada e Recusada_|Item "c) Certidao de quitagio cleitoral" invalidadol.

286831  |MEIRY KELVIA SOUSA PORFIRIO Nio  |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 05 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287934 __|MICAELE OLIVEIRA DO NASCIMENTO Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 20 Verificada e Recusada_|ltem "c) Certidao de quitagio cleitoral" invalidadol.

288235 MICHELE RUFINO LIMA Nio PEDAGOGO 3 Verificada e Aceita

287838 |MIKELINE BATISTA SILVA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 3 Verificada e Aceita

287051  |MILENA MARIA DA SILVA Nio  |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada |16 "¢) Certiddo de quitagio eleitoral invalidadol. liem "e) Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.

288397 __|MIREIA RODRIGUES DA SILVA Nio_|PEDAGOGO 20 Verificada e Aceita

287696 __|MIRNA KARINI DUARTE DE MORAIS Nao__|[EDUCADOR SOCIAL I - ARTES 0 Verificada e Recusada_|Item "Cargo” invalidado!.

285799 [MIRYAM ISABELLY MARINHO FREIRES Nio |CUIDADOR 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

288287  [MOISES MARTINS FERREIRA Sim  |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 05 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287262 |MONICA ANGELA FERREIRA DA SILVA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 05 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

283434 |MONICA COELHO DE OLIVEIRA Nao__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita

283423 |MONIKE MENDES COELHO Nao__|PSICOLOGO (A) 15 Verificada e Aceita
Item "Nome Completo" invalidado!. Item "Data de Nascimento" invalidado!. Item

287420 MORGANA REGINA PONTE MONTE Nao ASSISTENTE SOCIAL 25 Verificada e Recusada |"a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagio (CNH) ou outro
documento oficial de identificacdo com foto (frente e verso" invalidado!.

283002 |MURILO ALVES PARENTE FILHO Nio__|ADVOGADO 10 Verificada e Aceita

287794 |MYLENA RODRIGUES ANDRADE Nao__|ADVOGADO 0 Verificada e Aceita

287058 NADIA CARVALHO ROMAO Nio PEDAGOGO 0 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’

286120 |NADIA LOPES DO NASCIMENTO Nio__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 20 Verificada e Aceita

283034 [NARCELIA DO NASCIMENTO LIMA PRADO Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 3 Verificada e Aceita

287686 |NARCELIO SILVA DE OLIVEIRA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita




287247 |[NATALIA BEZERRA DE MATOS Nao__[ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0,5 Verificada e Aceita

287818 [NATALIA FERNANDES BASTO GOMES Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287776 |NATASSIA CAMILA SOUSA ALBUQUERQUE Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 215 Verificada e Aceita

287184 |NAYANE GONCALVES DE SALES Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita

287255 |NAYARA GONCALVES DE SALES Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 20 Verificada e Aceita

283169 |[NAYARA VIEIRA MAPURUNGA Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 2.5 Verificada e Aceita

283141 [NECY MIRANDA LOURENCO Nio__|PEDAGOGO 25.5 Verificada e Aceita

288308 |NEURILANIA FARIAS DA COSTA Nao_|ASSISTENTE SOCIAL 3 Verificada e Aceita

< 8 . Item "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"

286816  [NEUZA HELLEN DA SILVA CARNEIRO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada. [ )

285393  [NEYRIELLEN BRITO DO NASCIMENTO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287170 |[NICOLAS DE ANDRADE ALMEIDA Nao__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada e Aceita

288027 |[NICOLY MOITA VASCONCELOS Nao__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita

287975 |NIVIA MARIA DE SOUZA ARAUJO Nao__|PEDAGOGO 0 Verificada e Aceita

288161 __|NIVIA STEFANI FERREIRA GOMES MENDES Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS ARACATIACU 10,5 Verificada e Aceita

288113 |NOELIA RODRIGUES DA SILVA Nio |ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

285732 |ORLANDA ANTONIA DA SILVA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287575 OSVANE SILVA AVELINO Nio PEDAGOGO 24,5 Verificada e Aceita

287797  |OVERLANDIO DA SILVA ARAUJO Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 35 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

286918 __|OZILANDO DE SOUSA BRAGA Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Recusada_|ltem "Observagdes do Avaliador” invalidado!.

288109  |PALOMA MARQUES DE PAIVA Nio  |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: dif“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287433 |PAMELLA DE SOUSA BEZERRA Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 3 Verificada e Aceita
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH) ou

286097  |PATRICIA CAVALCANTE ARAUJO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada |0"1© documento oficial de identificagao com foto (frente e verso” invalidado!. Item
"e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
invalidado!.

288335 |PATRICIA DA SILVA AMERICO Nio__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 20 Verificada ¢ Accita

287644 |PATRICIA DO NASCIMENTO VIANA Nio__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0.5 Verificada ¢ Accita

286018 PAULO DE PINHO COUTINHO Nio CUIDADOR 0 Verificada e Recusada iIrtlevr:li;;di?mdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceard'

287311 __|PAULO GIOVANE DOS SANTOS SILVA Nio _|CUIDADOR 0 Verificada ¢ Accita

287053 PAULO HENRIQUE BRITO PINHO Nio PSICOLOGO (A) 20,5 Verificada e Recusada |Item "Cargo" invalidado!.

287240 |PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO MACHADO Nao _|ASSISTENTE SOCIAL 255 Verificada ¢ Accita

287553 |PAULO HENRIQUE FERNANDES CAVALCANTE Nio _|CUIDADOR 0 Verificada ¢ Accita

286907 __|PAULO HENRIQUE GONCALVES DO NASCIMENTO Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 0.5 Verificada ¢ Accita

285814 |PAULO REGIS DO NASCIMENTO LOPES Nao _|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 205 Verificada ¢ Accita

286324  |PEDRO BERNARDO DE PAULA NETO Nio |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada |1 ") Certiddo de quitagio eleitoral” invalidadol. Item "¢) Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.

286818 |PEDRO CAMILO GOMES DA SILVA Nao _|EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 25 Verificada ¢ Aceita

287608 __|PEDRO HENRIQUE BARBOSA SOARES Nio__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 3 Verificada ¢ Accita

287996 |PEDRO HENRIQUE XIMENES DE ALCANTARA Nio |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

286012 |PEDRO LUCAS SILVA DO NASCIMENTO Nio |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

287334 __|PEDRO THIERRI SILVA DO NASCIMENTO Nio__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 15 Verificada ¢ Accita

286743 __|PEDRO VICTOR LOPES MARQUES Nao _|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 05 Verificada ¢ Accita

288216 |PRISCILA LIMA FRANCA DUARTE Nio__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 20 Verificada ¢ Accita

286558  |PRISCILA PEREIRA DE SOUSA Nio |EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FiSICA 0 Verificada e Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

287542 |RAFAELA DO NASCIMENTO ALVES Nio |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

287659 |RAFAELA MORAIS ALBUQUERQUE Nao _|PSICOLOGO (A) 0 Verificada ¢ Accita

287987 |RAFAELA NASCIMENTO VIEIRA Nio _|PEDAGOGO 205 Verificada ¢ Accita

285656 |RAFAEL ARAUJO AGUIAR Nao__|EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 20 Verificada ¢ Aceita

286915 RAFAEL DA SILVA ARCANJO Nio CUIDADOR 24 Verificada e Aceita

285435 RAFAELE DE SOUSA MAIA Nio PEDAGOGO 0.5 Verificada e Recusada ‘I:K;-;;d?mdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceard
mvali .

285833 |RAFAEL GAMA DUARTE Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS ARACATIACU 105 Verificada ¢ Accita

287417 |RAFAEL SANTOS RODRIGUES Nio |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

288116  |RAFAEL SILVA COSTA Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada | 11S™ "©) Certiddo de quitago eleitoral” invalidado!. Item "¢) Certido Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.

286182 |RAIANE NONATO SOUSA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada f:lev‘:h;; di‘f“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justiga Estadual do Ceard

287799 |RAIMUNDA ERIVANDA CALIXTO DA SILVA Nio _|AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada ¢ Accita

286634  |RAIMUNDO CRISTIANO VASCONCELOS Nio |ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 0 Verificada e Recusada [11e™ "®) Certiddo Negativa de Antccedentes Criminais da Justiga Estadual do Cearé

invalidado!.




287217 __[RAIMUNDO NONATO DE SALES FILHO Nao__[SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 0 Verificada e Recusada_|Item "Observagdes do Avaliador” invalidado!.

286350  |RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS JUNIOR Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287001 __|RANIERI RODRIGUES COELHO Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada_|ltem "Observagdes do Avaliador” invalidado!.

286566  |RAQUEL OLIVEIRA SOUZA BRASIL Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

283078 |RAQUEL UCHOA NASCIMENTO FREIRE Nio__|ADVOGADO 25 Verificada e Aceita

286719 |[RAYANE GONCALVES DUARTE Nao__|CUIDADOR 10,5 Verificada e Aceita

288416 RAYANE MORAIS DE SOUSA Nio PEDAGOGO 0 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’

283432 |RAYANE OLIVEIRA SILVA Nio__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 05 Verificada e Aceita

287185 |[RAYANNA CHRISMARA SOUSA MENDES Nao__|CUIDADOR 0 Verificada e Aceita

283411 |REBECA CARNEIRO DE SOUSA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita

287396 |REBECA DA SILVA VASCONCELOS Nao_|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada e Aceita

286311  |REBECA FARIAS DA FONSECA SOTERO Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

283309 |REGIA DA SILVA AMORIM Nio__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 10,5 Verificada e Aceita

287318 |REGINALDO DO NASCIMENTO CARLOS Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 20.5 Verificada e Aceita

287716 |REGINA LIMA DO NASCIMENTO Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 20.5 Verificada e Aceita

288342 |REJANE SEVERIANO SILVA Nao__|PEDAGOGO 25.5 Verificada e Aceita

285957 [RENATA DA SILVA GOMES Nio [SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada |11 ') Certidio Negativa de Antecedentes Criminais da Justga Estadual do Ceard

286971  |RENATA DUARTE DOS SANTOS Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Recusada |16 "¢) Certiddo de quitagio eleitoral invalidadol. liem "e) Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.

283086 |RENATA GIORDANNA LIMA RAMALHO Nao_|ASSISTENTE SOCIAL 25 Verificada e Aceita

283182 |RENATO RIBEIRO DOURADO Nao__|ADVOGADO 0 Verificada e Aceita

287011  |RENYELLY FERNANDES DE SOUSA Nio  |PEDAGOGO 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287395 |REYNALDO CARNEIRO CARLOS Nio_|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 205 Verificada e Aceita

286906 |RICARDO DA COSTA SILVA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 3 Verificada e Aceita

287214 |RITA DE CASSIA PEREIRA BEZERRA Nao_|ASSISTENTE SOCIAL 3 Verificada e Aceita

287148 |RITA MARIA MACHADO RODRIGUES Nio |PEDAGOGO 2,5 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

283304 __|RITA WIGNA DE SOUZA SILVA Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 255 Verificada e Aceita

287147  |ROBERTA DE JESUS FERREIRA SANTOS Nio  |PEDAGOGO 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

283291 |ROBERTA IRANA MENDES DO NACIMENTO Nio__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 05 Verificada e Aceita

288217 __|ROBSON DE SOUSA OLIVEIRA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 5,5 Verificada e Aceita

283121 __|ROCELOINE DE OLIVEIRA ANDRADE SOARES Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada ¢ Recusada_|Tem "Nome Completo” invalidadol.

288437 RODRIGO PATITUCCI MAIA Nao PSICOLOGO (A) 0 Verificada e Recusada [Item "Observacdes do Avaliador" invalidado!.

287503___|ROGERIA DA SILVA RODRIGUES Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 2,5 Verificada e Aceita

286691 __|[ROMARIO DUARTE GUARINHO Nao__|ADVOGADO 0 Verificada e Aceita

288108 |[ROMARIO GOMES VASCONCELOS Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS ARACATIACU 25,5 Verificada e Recusada {‘g;,fjﬁx;ggg}’lem invalidado!. Item "Data de Nascimento® invalidado!. Item

287619 |ROMARIO MESSIAS RODRIGUES DA COSTA Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada e Aceita

287307 __|[ROMULO MARTINS DE SOUSA Nao__|ADVOGADO 20 Verificada e Aceita

287993 |RONALDO BRITO DA SILVA Nio |SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287441 |RONALDO CARNEIRO CARLOS Nio_|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 205 Verificada e Aceita

287080 |[RONALDO DOMINGOS RIPARDO Nao__|[EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 15.5 Verificada ¢ Recusada_|Ttem "Cargo" invalidadol.

286166  |RONDINELLY JEOVA ARAUJO BRANDAO Nio |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 3 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

283189 |ROSA HELENA NASCIMENTO DE SOUZA Nao__|PEDAGOGO 25 Verificada e Aceita

287632 |ROSA MARIA BASTOS DE SOUSA BRAGA Nao_|ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada ¢ Recusada_|Ttem "Cargo" invalidadol.

286551  |ROSANA DE SOUSA COSTA Nio |CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada [1'¢M "®) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitago (CNH) ou
outro documento oficial de identificacdo com foto (frente e verso" invalidado!.

287145 |ROSANGELA FERREIRA LIMA SOUSA Nao__|CUIDADOR 3 Verificada e Aceita

285350 |ROSANGELA XIMENES DE SOUSA Nao__|PEDAGOGO 255 Verificada e Aceita

286965  |ROSECLEVIA RODRIGUES SOUSA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 20,5 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287958 __|ROSIANE RICARDO DE SOUZA Nio__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 0 Verificada e Aceita

286748 |ROSILENE GOMES DOS SANTOS NASCIMENTO Nio |CUIDADOR 20,5 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

288167 |ROZENIR FREIRES CARNEIRO Nao__|PEDAGOGO 0,5 Verificada e Aceita

287733 |ROZILENE DOS SANTOS FERNANDES Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 2.5 Verificada e Aceita

286966___|RUANDNEY BRUNO ARAUJO AGUIAR Nao__|PSICOLOGO (A) 20 Verificada e Aceita

287192 ___|RUTH MENDES MARTINS Nao_|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada e Recusada_|Ttem "Obscrvagdes do Avaliador” invalidadol.

286062 |RYAN FARIAS JORGE Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 0 Verificada e Aceita

283422 |SABINO LOIOLA MELO NETO Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 20 Verificada e Aceita

283227 |SABRINA DA SILVA MESQUITA Nao__|CUIDADOR 3 Verificada e Aceita

288152 SABRINA GOMES LIMA Nio PEDAGOGO 0 Verificada ¢ Recusada Item "c) Certiddo de quitacdo eleitoral" invalidado!. Item "e) Certiddo Negativa de

Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.




286744 __|SABRINA OLIVEIRA DO VALE Nao_[CUIDADOR 15.5 Verificada e Aceita

287769  |SABRINA OLIVEIRA SILVA Nio |ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287469 |SABRINA RUFINO BATISTA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS ARACATIACU 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287505 |SAMARA DUARTE ALBUQUERQUE Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada_|ltem "Observagdes do Avaliador” invalidado!.

286622 |SAMARA GOMES DE CARVALHO Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 23 Verificada e Aceita

286930  |SAMIA CARNEIRO CARLOS Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 25 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

286997  [SAMIRA DO NASCIMENTO DO CARMO Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287070  |SAMIRE MARIA OLIVEIRA Sim  |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS JAIBARAS 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287021 __|SAMUEL XIMENES DE SOUSA Nio__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 175 Verificada e Aceita

286565  |SANDINARA RODRIGUES DE SOUSA Nio |CUIDADOR 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

286225  |SANDRA ALVES DA SILVA PRADO Nio |CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

285433 __|SANDY DO NASCIMENTO MENDONCA Nao_|ASSISTENTE SOCIAL 255 Verificada e Aceita

288033 SANDY MARA ALVES DUARTE Nio PEDAGOGO 0 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’

287510  |SANTUZA VENANCIO DE SOUZA Sim  |AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada e Recusada |16 ") Certiddo de quitagio eleitoral invalidadol. liem "e) Certiddo Negativa de
Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceara" invalidado!.

286960 __|SARA GRECY LIMA SILVA Nio_|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 3 Verificada e Aceita

287766 |SARAH VIEIRA PORTELA Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita

288120  |SARAIALLY LIMA SOUZA Nio |ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287655 SARA LOPES DIAS Nio PEDAGOGO 3 Verificada e Aceita

287768  |SARA SAMILA DIAS MELO Nio |ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

286113 |SEBASTIAO MARQUES NETO Nio _|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 205 Verificada e Aceita

283066 |SELMA LIMA SALES Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 25.5 Verificada e Aceita

287931 __|SHAWANE RODRIGUES ALVES Sim_|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita

287181 |SIDNEY SHELDON DE OLIVEIRA BASTOS Nio |SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287790 SILVANA LIMA SALES Nio CUIDADOR 25,5 Verificada e Aceita

283039 |SILVIA HELENA CORDEIRO SOUZA SOUZA Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 25 Verificada e Aceita

287792 |SILVIA HELENA XIMENES Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 75 Verificada e Aceita

287366 SIMONE BARROS SOUSA Nio PEDAGOGO 0 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’

286544  |SIMONE MESQUITA DE SOUSA Nio |CUIDADOR 20 Verificada ¢ Recusada [1'6™ '2+3 - PONTUAGAO - Certificado do curso de informética bisica com carga
horaria minima 60h" invalidado!. Item "Observagdes do Avaliador" invalidado!.

286972 |SOCORRO SOUSA SALES Nio_|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita

288270 |SOLANE ELLEN MELO DE ANDRADE Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita

288433 [SOLANGIA FRANCELINO DE SOUSA Nio  |CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada |11 ') Certidio Negativa de Antecedentes Criminais da Justga Estadual do Ceard

287600 __|SOPHIA EMILLY MONTEIRO GOMES E ALMEIDA Nao__|ADVOGADO 3,5 Verificada e Aceita

287783 |SORAIA EVELYN SOARES DE ALMEIDA Nao__|CUIDADOR 15 Verificada e Aceita

283143 |SORYELLY MONTE DE SOUZA DO CARMO Nao_|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 255 Verificada e Aceita

285353 STEFANE ALVES DE SIQUEIRA Nio CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’

287544  |STEFANIA GRACIANO GAMELEIRA Nio |SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287874 |STEFANI ELLEN DA SILVA OLIVEIRA Nao__|PSICOLOGO (A) 25 Verificada e Aceita

286936 |STEFANNY DE MARIA INACIO PARENTE AGUIAR Nao__|ADVOGADO 25.5 Verificada e Aceita

285043  [SUELEN VERAS TEIXEIRA Nio |ASSISTENTE SOCIAL 20,5 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

288199 [SUNAMITA RODRIGUES UCHOA Nio |ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287827  |SUZANA CARLA FERREIRA SOUSA Nio |ASSISTENTE SOCIAL 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

286582 |SUZIANE GONCALVES RIBEIRO Nio__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 05 Verificada e Aceita

283080 |TAGILA FERREIRA CAMPOS Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 23 Verificada e Aceita

286237 | TAIANE DA LUZ BARBOSA Nao_|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita

286988 TALINE DA SILVA GOMES Nio CUIDADOR 20 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’

288200 | TALITA MATIAS DUARTE Nio_|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 20 Verificada e Aceita

287656 |TALYTA FERNANDA DE AZEVEDO ARAUJO Nao__|PSICOLOGO (A) 0 Verificada e Aceita

287380 |TAMILLE DA COSTA BENICIO Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 10,5 Verificada e Aceita

283005 |TAMIRES FARIAS BARROSO Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 10 Verificada e Aceita

285805 |TATIANA DA SILVA AGOSTINHO Nao__|CUIDADOR 0 Verificada e Aceita




287653 TATIANE SOUZA DIAS Nao CUIDADOR 5,5 Verificada e Aceita

286423 TATIELLY DE PAULA CARLOS Nido  |ASSISTENTE SOCIAL 0,5 Verificada e Aceita
Item "2.3 - PONTUACAO - Certificado do curso de informatica basica com carga
horéaria minima 60h" invalidado!. Item "2.5 - PONTUACAO - Declaragio/CTPS/Ato
de nomeagdo de outras experiéncias de trabalho em instituigdes publicas e/ou
privadas correlato com a fungdo" invalidado!. Item "2.1 - PONTUACAO (EXCETO

286982 TAYNARA BANDEIRA PEREIRA Nao PSICOLOGO (A) 0 Verificada e Recusada |CARGO DE ENTREVISTADOR) - Certificado do curso de capacitagio correlato a
fungao, com carga horaria minima de 20h até o limite maximo de 80h, pontuado
progressivamente por certificagdo" invalidado!. Item "2.4 - PONTUACAO -
Declaragao/CTPS/Ato de nomeagdo de experiéncia de trabalho a contar da data da
publicagao deste edital" invalidado!. Item "Cargo" invalidado!.

287856 |TAYNARA CID TIMBO MORORO Ndo _[PEDAGOGO 245 Verificada e Aceita

287310 TELMA ALVES MEDEIROS Nio ASSISTENTE SOCIAL DO CADASTRO UNICO 25,5 Verificada e Aceita

287835 TELMA CAMPOS SOUSA Nao PEDAGOGO 23 Verificada e Aceita

286089 TERESA CRISTINA SOUSA SILVA Nio ADVOGADO 35 Verificada e Aceita

287069 TERESA MARIA ANDRADE DA SILVA Nio PEDAGOGO 20,5 Verificada e Aceita

286224 THAILA MARQUES SOUSA Nao PEDAGOGO 0 Verificada e Recusada_|Item "Observag¢des do Avaliador" invalidado!.

287043 THAINARA BASILIO CAVALCANTE Nio ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Recusada |Item "Observa¢des do Avaliador" invalidado!.

288092 THAINAR KECIA NASCIMENTO SANTOS Nio ASSISTENTE SOCIAL 24,5 Verificada e Aceita

288360 THAIS DA SILVA MORAES Nio ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada e Aceita

288055 THAIS DE AZEVEDO SOUSA Nio ADVOGADO 23,5 Verificada e Aceita

286465 THAIS ERIKA SOMBRA GONCALVES Nio ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 23 Verificada e Aceita

286618 THAIS GIZELE BRAGA SOUSA Nio CUIDADOR 0 Verificada e Recusada |Item "Observa¢des do Avaliador" invalidado!.
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagao (CNH) ou

287306  |THAISSA ANDRADE DE FRANCA Nio |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada e Recusada |00 documento oficial de identificagdo com foto (frente ¢ verso” invalidadol. Item
"e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
invalidado!.

285919 THALISSIA OLIVEIRA ALVES Nio  |CUIDADOR 20 Verificada e Aceita

286592 THALISSON HENRIQUE MOURA FREITAS Nio _|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 19,5 Verificada e Aceita

286820 THALYS SOUZA SILVA Nio _|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada |Item "Observacdes do Avaliador" invalidado!.

288303 THAMIRIS DA SILVA ALMEIDA Nio _|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 8,5 Verificada e Aceita

287961 THAVILA OHANNA SILVINO DA SILVA Nio _|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita

288393 THAWANNY VITORIA SOUSA RODRIGUES Nao  |SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 0,5 Verificada e Aceita

286692 THAYANE RODRIGUES DE SOUSA Nido  |AUXILIADOR DE CUIDADOR 0,5 Verificada e Aceita

288401 THAYS BRITO MOURA Nido  |ASSISTENTE SOCIAL 0,5 Verificada e Aceita

287029 THIAGO ALBERTO DUARTE PEREIRA Nio __ |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0,5 Verificada e Aceita

287118 THIAGO EMANUEL SOUSA DA COSTA Nio  |CUIDADOR 20,5 Verificada e Aceita

287966 TIAGO PIRES MULATO Nio PSICOLOGO (A) 0,5 Verificada e Aceita

285605 TICIANE DA SILVA TORRES Nido  |ASSISTENTE SOCIAL 25 Verificada e Aceita

288311 UINIQUELE BARBOSA MONTE Nido  |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 25,5 Verificada e Aceita

286801 ULYSSES ALBERT LIMA DE SA Nio _|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 15,5 Verificada e Aceita

286612 VALCINEY DE SOUSA ARAUJO Nio _|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 20,5 Verificada e Recusada |Item "¢) Certiddo de quitacdo eleitoral" invalidado!.

285459  |VALDEINA ROMAO TORRES Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

288061 VALDELENE PEREIRA DE LIRA MELO Nio  |PEDAGOGO 22,5 Verificada e Aceita
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagao (CNH) ou

285755 VALDENE MARQUES DE SOUSA Nao ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS JAIBARAS 0 Verificada e Recusada |outro documento oficial de identificagdo com foto (frente e verso" invalidado!. Item
"Observacdes do Avaliador" invalidado!.

287367 VALDIANA TORRES DE SOUSA Nido  |ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 23 Verificada e Aceita

287466 VALDIANE DA SILVA FELIPE Nao  |ASSISTENTE SOCIAL 0.5 Verificada ¢ Recusada |Item "Observacdes do Avaliador" invalidado!.

288243 VALDIANE ROCHA PEREIRA Nido  |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 20 Verificada e Aceita

286822 VALDIANE SILVA ALVES Nio CUIDADOR 23,5 Verificada e Aceita

288146 VALDILENE ARRUDA DA PONTE Nio __ |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 20 Verificada e Aceita

286968 VALDINEA TORRES DE SOUSA Nao  |SUPERVISOR DO CRIANCA FELIZ (SEDE E DISTRITOS) 23 Verificada e Aceita

286604 VALDINEY DE SOUSA ARAUJO Nio _ |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 23 Verificada e Aceita

287379 VALERIA DOS SANTOS SOUZA Nio __ |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 2 Verificada e Aceita

288234 VALQUIRIA ROCHA MARREIRA Nio  |PEDAGOGO 2,5 Verificada e Aceita

288232 VANDERLI MOURA DE MESQUITA Nao  |ASSISTENTE SOCIAL 16,5 Verificada e Recusada |Item "¢) Certiddo de quitacdo eleitoral" invalidado!.

287087 VANDERLY DE VASCONCELOS Nido  |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0,5 Verificada e Aceita

288320 VANESSA AMORIM DE LIMA Nio  |CUIDADOR 7.5 Verificada e Aceita

287421 VANESSA CRISTAL MOURA RODRIGUES Nio  |PEDAGOGO 23 Verificada e Aceita

288218 VANESSA DE SOUZA PEREIRA Nido  |ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 23 Verificada e Aceita

285668 VANESSA PEREIRA DE AQUINO Nio  |PEDAGOGO 21 Verificada e Aceita

285731 VANESSA SILVA DE MORAIS Nio _ |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - CRAS JAIBARAS 20 Verificada e Aceita

287935 VANIA SILVA DOS SANTOS Nido  |ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 23 Verificada e Aceita

285688 VANNE KELLY ARAUJO DE SOUSA Nido  |EDUCADOR SOCIAL II - ARTES 4 Verificada e Aceita
Item "a) Cédula de Identidade (RG), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH) ou

287285  |VICENTE LUIZ PEREIRA NETO Nio |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada |OVtr0 documento oficial de identificagdo com foto (frente e verso invalidado!. Item
"e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara"
invalidado!.

286044 VICTOR ANDERSON RODRIGUES SOUSA Nio ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 17,5 Verificada e Aceita

288322 VICTOR EMANUEL NASCIMENTO LIMA Nio ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 10,5 Verificada e Aceita




287861 __[VICTORIA MARIA FREITAS PEDROSA Nao__[PSICOLOGO (A) 0 Verificada e Aceita

288176 |VICTOR MORAIS ELIAS Nao__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada e Aceita

283173 |[VICTOR PAULO MESQUITA ALEIXO Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 18 Verificada e Aceita

286055 VILANE ALVES MAIA Nio CUIDADOR 10,5 Verificada e Aceita

287563 __|VINICIUS SOUSA NASCIMENTO Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS ARACATIACU 0 Verificada e Aceita

287983 |VIRGINIA CLAUDIA ALVES Nio |PEDAGOGO 2,5 Verificada ¢ Recusada [ 1€ "CPE" invalidadol. ltem "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da
Justica Estadual do Ceara" invalidado!.

287916 |VIRNA KAYZE AGUIAR FERREIRA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita

287250 |[VITOR DE MENEZES PINTO Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 23 Verificada e Aceita

287216 |VITOR DERIER DA SILVA LOIOLA Nao__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada e Aceita

286916  |VITORIA ALINE PONTE ANDRADE Nio  |PEDAGOGO 2,5 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

286563  |VITORIA FERREIRA DE OLIVEIRA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 10,5 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287876 |VITORIA GLEICIANE VASCONCELOS DE FREITAS Nao__|ASSISTENTE SOCIAL 3 Verificada e Aceita

287573 |VITORIA HELLENN DOS SANTOS Nao__|PSICOLOGO (A) 15 Verificada e Aceita

287281 __|VITORIA LORRAINE SANTOS BARROS Nao__|PSICOLOGO (A) 205 Verificada e Aceita

285650  |VITORIA LORRANE ALMEIDA SOUSA Nio |ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 10 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287809 | VITORIA MARIA DE SOUSA Nao__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 10,5 Verificada e Aceita

286866 __|VIVIANE FERREIRA SOARES Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 2.5 Verificada e Aceita

287158 |VIVIANE PEREIRA DE SOUSA DA COSTA Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 0 Verificada e Aceita

287607 __|VIVIANE SILVA DE SOUSA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 25 Verificada e Aceita

288237 VIVIANE SOUSA PRADO Nio PEDAGOGO 10,5 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’

287785 |VIVIANE SOUZA SILVA Nao__|ATENDENTE DO CADASTRO UNICO - SEDE 0 Verificada e Aceita

287320 |WALLISON CIPRIANO NASCIMENTO Nio |ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287844 |WEDERSON FERNANDES PEREIRA Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 13 Verificada e Aceita

288250 |WELDA OLIVEIRA MONTEIRO Nao__|SUPERVISOR DE CAMPO DO CADASTRO UNICO 255 Verificada e Aceita

287927 |WELLINGTON MENEZES CAVALCANTE Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 5,5 Verificada e Aceita

288347 |WELLISSON DAVID DO NASCIMENTO RIPARDO Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Aceita

285717 |WENA PEREIRA MONTEIRO Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

286947  |WERBER DOS SANTOS Nio |ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0 Verificada e Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

286696 |WESLEY CILLAS PAULO ALVES Nao__|ARQUIVISTA DO CADASTRO UNICO 05 Verificada e Aceita

286399 |WHINDRIKSON BATISTA Nao__|EDUCADOR SOCIAL II - ARTES 23 Verificada e Aceita

287325 |WILLYANY MIRELY DOS SANTOS MARTINS Nao__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 3 Verificada e Aceita

288255 |YANA KERCIA VASCONCELOS GOMES Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - SEDE 0,5 Verificada e Aceita

285723 |YANA LOPES DO NASCIMENTO Nio |AUXILIADOR DE CUIDADOR 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard

287365 |YANKA ARRUDA MAIA DE FREITAS Nao__|ADVOGADO 0,5 Verificada e Aceita

285369 YARA AGUIAR GUIMARAES Nio PSICOLOGO ) 25 Verificada ¢ Recusada il;i,:i;:dcjmdao Negativa de Antecedentes Criminais da Justi¢a Estadual do Ceara’

287524 |YARA DE SOUZA SILVA Nao__|ORIENTADOR SOCIAL - CRAS JAIBARAS 20 Verificada e Aceita

286529  |YARLA BRUNA TORRES BARBOSA Nio  |PSICOLOGO (A) 0 Verificada ¢ Recusada f:lev“a‘h;: d?“‘da" Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual o Ceard

287864 __|YASMIM DOS SANTOS CAVALCANTE Nao__|CUIDADOR 3 Verificada e Aceita

286722 |YASMIN INGRID RIBEIRO SOUSA Nao__|ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO 0,5 Verificada e Aceita

287078 | YASMIN LOURDES FERREIRA SOUSA Nio__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 15.5 Verificada e Aceita

287936 |YASMIN VITORIA OLIVEIRA COSTA Nao _|CUIDADOR 20 Verificada e Aceita

286511 YURI CORDEIRO DO NASCIMENTO Nio EDUCADOR SOCIAL I - PROFISSIONAL DA EDUCACAO FISICA 20,5 Verificada e Recusada [Item "e) Certiddo Negativa de Antecedentes Criminais da Justica Estadual do Ceard"

287404 __|ZAIRA MUNIZ DE CARVALHO ALVES Nio__|AUXILIADOR DE CUIDADOR 20.5 Verificada e Aceita




